
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

6'300 "o"  'o"'  UCHWAŁA  NR 96/FN/2024
tel. (0.61) 44 26 700

ZARZĄDU  POWIATu  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15  listopada  2024  roku

w sprawie  projektu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt  I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2024  r. poz. 107)  oraz  art.  238  ust.  I i 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r. poz. 1530  z późn.zm.)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Sporządza  się projekt  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025  w brzmieniu
określonym  w załącznikach:

1)  Nr  1  -  Planowane  dochody  budżetowe  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

2)  Nr  2 -  Planowane  wydatki  budźetowe  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

3)  Nr3a  -  Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej

i innych  zadań  zleconych  ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej,

4)  Nr3b  - Wydatki  budżetowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej

i innych  zadań  zleconych  ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej,

5)  Nr  4a  -  Plan  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

6)  Nr  4b  -  Plan  rozchodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

7)  Nr5  -  Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025,

8)  Nr  6 -  Załącznik  inwestycyjny  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

9)  Nr7  -  Zestawienie  dochodów  Budżetu  Państwa  związanych  z realizacją  zadań

zleconych  jednostkom  samorządu  terytorialnego  w 2025  roku,

10)  Nr 8 - Środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład,  Program'u  Inwestycji

Strategicznych  oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe  rok  2025,

11)  Nr  9 - Dochody  pochodzące  z opłat  i kar  pieniężnych  na  ochronę  środowiska

i gospodarkę  wodną  oraz  finansowane  nimi  wydatki  rok  2025,

% 2.  Integralną  część  budżetu  stanowią:  Uzasadnienie  do projektu  uchwały  budżetowej
oraz  Informacja  do projektu  uchwały  budżetowej  na rok  2025  o planie  i wykonaniu  budżetu

Powiatu  według  stanu  na koniec  Ill kwartału  2024  roku.

% 3. Projekt  Budżetu  Powiatu  na rok 2025 przedstawia  się Radzie Powiatu  Nowotomyskiego
oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Poznaniu  celem zaopiniowania.

% 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Skrzypczak  Jakub

2. Kąkolewski  Patryk

j;V"'N"i]  "" '-' PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoń-,ski

3.  Pieprzyk  Jacek

4.  Pacholak  Krzysztof

"Pła' \'/»'ul]l"y'



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 96/FN/2024  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  listopada  2024  roku

w sprawie  projektu  budżetu  na rok  2025

Wypełniając  dyspozycje  wynikające  z art. 238 ustawy  o finansach  publicznych

Zarząd  Powiatu  przygotowuje  projekt  uchwały  budżetowej  wraz  z uzasadnieniem  do projektu

uchwały  budżetowej.

Podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PR!EWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  VVilkoński



PROjEKT

Uchwała  nr..../......./2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia....  grudnia  2024  roku

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Na podstawie  art.  12 pkt  5, pkt  8 lit d i pkt  9 oraz  art.  51 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107)  w związku  z art. Ill  pkt 1 ustawy

z dnia  12 marca  2022  roku  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym  na

terytorium  tego  państwa  (Dz. U. z 2024  r. poz.  167  z późn.  zm.)  oraz  art.  211,  212,  214,  215,  222,  235

-  237  i art.  264  ust. 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r.

poz.  1530  z późn.zm.)  Rada Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1.  1. Ustala  się dochody  budżetu  na rok  2025  w wysokości  131.150.158,37  zł, zgodnie  z załącznikiem

nr 1 do uchwały,  z tego:

1) dochody  bieżące  w wysokości

2) dochody  majątkowe  w wysokości

126.811.000,71  Zł,

4.339,157,66  zł.

2. Dochody,  o których  mowa  w E) 1 ust.  1 obejmują  w szczególności:

1)  dotacje  celowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych

ustawami  w wysokości  10.472.884,00  zł i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze

porozumień  z organami  administracji  rządowej  w  wysokości  183.860,00  zł,  zgodnie

z załącznikiem  nr 3a do uchwały.

2)  dotacje  celowe  na zadania  bieżące  realizowane  w drodze  umów  lub  na podstawie  porozumień

z innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w wysokości  1.553.112,75  zł.

3)  dotacje  i środki  na finansowanie  wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z udziałem

środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1 pkt  2 i 3 oraz  ust. 3 pkt  5 i 6 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  w wysokości  3.017.546,55  zł.

3.  Dochody  Budżetu  Państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego  w 2025  przedstawia  załącznik  nr  7 do uchwały.

% 2. 1. Ustala  się wydatki  budżetu  na rok  2025  w wysokości  127.553.597,09  zł, zgodnie  z załącznikiem

nr 2 do uchwały,  z tego:

1)  wydatki  bieżące  w wysokości

2)  wydatki  majątkowe  w wysokości

- zgodnie  z załącznikiem  nr  6 do uchwały.

118.475.936,55  zł,

9.077.660,54  zł
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2.  Wydatki,  o których  mowa  w E12 ust.  1 pkt  1 obejmują  między  innymi:

1)  wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  w wysokości  81.884.230,09  zł,

2)  dotacje  w wysokości  8.303.893,68  zł,

3)  wydatki  na obsługę  długu  powiatu  w wysokości  2.663.435,93  zł,

4)  wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań

zleconych  ustawami  w wysokości  10.322.884,00  zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 3b do

uchwały,

5)  wydatki  związane  z realizacją  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji

rządowej  w wysokości  183.860,00  zł, zgodnie  z załącznikiem  nr  3b do uchwały.

3.  Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii Europejskiej  oraz

niepodlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTAI a także inne środki pochodzące  ze źródeł
zagranicznych,  niepodlegające  zwrotowi  w wysokości  4.228.547,43  zł.

% 3. Określa  się  środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski Ład: Programu  Inwestycji

Strategicznych  oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe:

1)  dochody  w wysokości  1.542.535,31  zł,

2)  wydatkiwwysokości  1.542.535,31zł

zgodnie  z załącznikiem  nr 8 do uchwały.

% 4.  Określa  się  dochody  pochodzące  z opłat  i kar  pieniężnych  na  ochronę  środowiska

i gospodarkę  wodną  oraz  finansowane  nimi  wydatki:

1)  dochody  w  wysokości  80.000,00  zł,

2) wydatki  w wysokości  80.000,00  zł

zgodnie  z załącznikiem  nr 9 do uchwały.

% 5. Nadwyżka  budżetu  w kwocie  3.596.561,28  zł zostanie  przeznaczona  na spłatę  wcześniej

zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek.

% 6. Określa  się łączną  kwotę  planowanych  przychodów

i przeznacza  się na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań

% 7. 1. Określa  się łączną  kwotę  planowanych  rozchodów

w wysokości  2.000.000,00  zł

w wysokości  2.000.000,00  zł.

w wysokości  5.596.561,28  zł.

2. Przychody  i rozchody  budżetu  określają  załączniki  nr  4a i 4b  do uchwały.

% 8. Tworzy  się rezerwy:

1)  ogólną

2) celową  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne

3) celowe

z tego:

a)

b)

na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania  kryzysowego

na zadania  oświatowe

w wysokości

w wysokości

w wysokości

300.000,00  zł

2.100.000,00  zł

285.000,00  zł

w wysokości

w wysokości

185.000,00  zł

IOO.OOO,OO zł.
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% 9. Ustala się kwotę  dotacji  udzielanych  z budżetu  Powiatu,  w tym:

1)  dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych

2)  dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych

w wysokości  3.791.969,00  zł

w wysokości  4.511.924,68  zł

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  stanowi  załącznik  nr 5 do uchwały.

% IO. Ustala się limit  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych kredytów  i pożyczek, w kwocie 5.000.000,00  zł,

w tym  na:

1)  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu  w  kwocie

3.000.000,00  Zł,

2)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  kredytów

i pożyczek  w kwocie  2.000.000,00  zł.

% 11. Upoważnia  się Zarząd Powiatu  do:

1)  zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  budżetowego

przejściowego  deficytu  budżetu  w wysokości  3.000.000,00  zł,

2)  zaciągania  kredytów  i pożyczek,  o których  mowa  w art.  89 ust 1 pkt  2 - 3 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  do wysokości  2.000.000,00  zł,

3)  dokonywania  zmian  w budżecie  polegających  na przeniesieniach  w planie  wydatków  między

paragrafami  i rozdziałami  w  ramach  działu,  łącznie  ze zmianami  kwot  wydatków  na

wynagrodzenia,  wydatków  majątkowych  (w  tym  z wydatków  bieżących  na wydatki  majątkowe

oraz  z wydatków  majątkowych  na  wydatki  bieżące)  z wyłączeniem  ujętych

w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  dotacji

z wyłączeniem  przeniesień  wydatków  między  działami,

4)  dokonywania  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego,

w  tym  dokonywania  przeniesień  między  działami  klasyfikacji  budżetowej  w  związku

z realizacją  zadań  związanych  z pomocą  obywatelom  Ukrainy,  w  związku  z konfliktem  zbrojnym

na terytorium  tego  państwa,

5)  lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż

bank  prowadzący  obsługę  budżetu,

6)  przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  do zaciągania  zobowiązań

z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w roku  następnym  jest  niezbędna  do

zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok

budżetowy.

% 12, Ustala się kwotę 5.000.000,00  zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie  zaciągać

zobowiązania  wykraczające  poza  rok  budżetowy  i nie związane  z realizacją  przedsięwzięć  wieloletnich.

% 13.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego.
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Uzasadnienie

do uchwały  nr....../......./2024
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

z dnia......  grudnia  2024  roku

w  sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Opracowany  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  na podstawie  obowiązujących  przepisów

dotyczących  opracowania  projektu  budżetu,  projekt  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

uwzględnia  otrzymane  założenia  do projektu  budżetu  po stronie  dochodów  i wydatków  oraz

zakładane  wskaźniki.  Podstawowe  wielkości  dochodów  i zakres  do  realizacji  w  2025  roku

przedstawiają  załączniki  do  uchwały  budżetowej.  Źródła  dochodów  jednostek  samorządu

terytorialnego,  w tym  dla powiatów  zostały  ustalone  w  ustawie  o dochodach  jednostek  samorządu

terytorialnego.

I. Dochody  budżetu  ogółem  stanowią  kwotę

zgodnie  z załącznikiem  nr 1, z tego:

1.  dochody  bieżące

2. dochody  majątkowe

w wysokości

w wysokości

1)  Własne  dochody  bieżące

w tym  :

131.150.158,37  Zł,

126.811.000,71  zł,  tj.  96,69  %

4.339.157,66  zł,  tj.  3,31  %

w wysokości  98.358.577,82  zł

a)  udziały  ze stanowiącego  dochód  budżetu  państwa  podatku  dochodowego  87.187.018,06  zł

w tym  :

*  od osób  fizycznych  zamieszkałych  na terenie  powiatu  (PIT)

w wysokości  75.728.606,05  zł

*  od osób  prawnych  (CIT)  w wysokości  11.458.412,01  zł

c) wpływy  z różnych  opłat

w  tym:

b) wpływy  z dochodów  uzyskiwanych  na rzecz  budżetu  państwa  w związku  z realizacją  zadań

z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami

w wysokości  386,20  zł

w wysokości  3.435.148,00  zł

1.900,00  zł

1.200.000,00  zł

4.948,00  zł

1.280.000,00  Zł

80.000,00  zł

opłaty  za karty  wędkarskie  w wysokości

opłatygeodezyjne  wwysokości

opłaty  pobierane  przez  jednostki  oświatowe  w wysokości

opłaty  z tytułu  wydobywania  kopalin  w wysokości

opłaty  i kary  za korzystanie  ze środowiska  w wysokości

(w  tym  środki  pochodzące  z opłat  za korzystanie  ze środowiska  przekazywane

przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  środowiska  i Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu)
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opłaty  za wydane  oświadczenia  o powierzeniu  wykonania  pracy  cudzoziemcom

oraz  wydanie  zezwolenia  na prace  sezonowe  cudzoziemcom

w wysokości  60.000,00  zł

wpływy  z innych  opłat  lokalnych  (zajęcie  pasa  drogowego  i inne)

w wysokości  700.000,00  zł

realizacja  art.  130  a ustawy  -  Prawo  o ruchu  drogowym

w wysokości  30.000,00  zł

wpływy  z tytułu  grzywien  i innych  kar pieniężnych  od osób prawnych

i innych  jednostek  organizacyjnych

w wysokości  50.000,00  zł

wpływy  z opłat  za zezwolenia  akredytacyjne  oraz  opłaty  ewidencyjne,

w tym  opłaty  za częstotliwości

w wysokości  4.000,00  zł

opłaty  z tytułu  trwałego  zarządu,  użytkowania  i służebność

w wysokości  900,00  zł

wpływy  z opłat  z tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości

w wysokości  21.500,00  zł

wpływy  z tytułu  rejestracji  łodzi  w wysokości  1.900,00  zł

d)  wpływy  od  rodziców  z tytułu  odpłatności  za utrzymanie  dzieci  (wychowanków)

w Placówkach  opiekuńczo-wychowawczych,  Ośrodkach  wsparcia  i Rodzinach  zastępczych

w wysokości  2.400,00  zł

e)  wpływyosiągniętezesprzedaży,opłatztytułutrwałegozarządu,użytkowania,użytkowania

wieczystego,  czynszu  dzierżawnego  i najmu  nieruchomości  Skarbu  Państwa  (zestawienie

dochodów  budżetu  państwa  związane  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego  w 2025  roku  stanowi  załącznik  nr 7 do uchwały)

w wysokości  225.000,00  zł

f)  wpływy  z usług w wysokości  1.223.554,00  zł

g)  wpływy  ze sprzedaży  wyrobów  (dochody  realizuje  Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance)

w wysokości  2.650.502,00  zł

h)  odsetki  od  środków  finansowych  Powiatu  gromadzonych  na rachunkach  bankowych

jednostek  budżetowych  wwysokości  365.985,46zł
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i) wpływy  z czynszu  z mienia  komunalnego  (budynki  mieszkalne  na terenie  powiatu)  oraz

z tytułu  najmu  i dzierżawy

w wysokości 301.260,00  Zł

w tym  :

>  jednostki  oświatowe

>  Starostwo  Powiatowe

>  Powiatowe  Centrum  Sportu

w wysokości

w wysokości

w wysokości

115.760,00  zł

25.500,00  zł

160.000,00  Zł

j)  wpływy  z różnych  dochodów  (w tym  między  innymi:  wpływy  z tytułu  wynagrodzenia  dla

płatnika,  z tytułu  wykonywania  zadań  określonych  przepisami  prawa,  środki  Państwowego

Funduszu  Osób  Niepełnosprawnych  w wysokości  2,5% przeznaczone  na pokrycie  kosztów

obsługi  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  i inne  rozliczenia  i spłaty)

w wysokości  322.324,10  zł

k) opłaty  komunikacyjne w wysokości  2.100.000,00  zł

l) opłaty  za wydanie  prawa  jazdy  w wysokości  360.000,00  zł

m) wpływy  z opłat  obszarowych

- Llmowa  z ARiMR  w Nowym  Tomyślu  (wpływy  dotyczą  ZSRCKU w Trzciance)

w wysokości  185.000,00  zł

2)  Subwencja  ogólna  z budżetu  państwa w wysokości 16.170.041,94  zł

w tym:

a) subwencjaogólna  wwysokości  15.104.324,76zł

b)  Rezerwa  o której  mowa  w art.  89 uchwalonej  ustawy  o dochodach  jednostek  samorządu

terytorialnego  wwysokości  1.065.717,18zł

3)  Dotacje  celowe  na zadania  bieżące  w wysokości  12.282.380,95  zł

a)  dotacje  celowe  przekazane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat  - E) 2110

w wysokości  10.322.884,00  zł

b)  dotacje  celowe  przekazane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  realizowane  przez  powiat

na podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej  - Et 2120

w wysokości 183.860,00  Zł

c) dotacje  celowe  otrzymane  z powiatu  na zadania  bieżące  - na podstawie  porozumień

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  - Et 2320

w wysokości 328.992,00  zł
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d)  dotacje  celowe  otrzymane  z gminy  na zadania  bieżące  - na podstawie  porozumień

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego-  E12310

w wysokości  1.224.120,75  zł

e)  dotacja  celowa  otrzymana  w związku  z realizacją  programu  Erasmus  + ,,Czas na staż

realizowanego  przez  Zespół  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu

w wysokości  8.259,60  zł

f)  dotacja  celowa  otrzymana  w związku  z realizacją  projektu:  ,,Wsparcie  deinstytucjonaIizacji

pieczy  zastępczej  w podregionie  leszczyńskim"

w wysokości  184.264,60  zł

g)  dotacja  celowa  na realizację  zadania  ,,Cyberbezpieczny  samorząd  - poprawa  poziomy

cyfryzacji  i cyberbezpieczeństwa  Powiatu  Nowotomyskiego"

w wysokości  30.000,00  zł

4)  Dochody  majątkowe w wysokości  4.339.157,66  zł

a)  Wpłaty  z tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  stanowiących  mienie

powiatu

w wysokości  36.600,00  zł

b)  dotacja  celowa  w ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na lata 2014-2020  na

realizację  zadania  pn.,,Przebudowa  pasa  drogowego  nr 2713P  Łomnica  -  Nowy  Dwór"

w wysokości  2.385.965,00  zł

c) dotacja  celowa  otrzymana  w  ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład: Programu

Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadania  pn.,,Budowa  sali sportowejz  zapleczem

szatniowo  -  sanitarnym  dla  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego

w Zbąszyniu"

w wysokości  1.542.535,31  zł

d)  dotacja  Wojewody  Wielkopolskiego  z przeznaczeniem  na zakupy  inwestycyjne  dla

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  150.000,00  zł

e)  dotacja  celowa  na realizację  zadania,,Cyberbezpieczny  samorząd  -  poprawa  poziomy

cyfryzacji  i cyberbezpieczeństwa  Powiatu  Nowotomyskiego"

w wysokości  224.057,35  zł
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Procentowy  udział  dochodów  budżetowych  w budźecie  powiatu  wg źródeł  pochodzenia:

1)  własne  dochody  bieżące

2) subwencje

3) dotacje  na zadania  bieżące

4) dochody  majątkowe

Razem

II.  Wydatki  budżetu  ogółem  stanowią  kwotę

zgodnie  z załącznikiem  nr 2, z tego:

1.  wydatki  bieżące

2. wydatki  majątkowe

74,99  %

12,33  %

9,37 %

3,31 %

IOO,OO %

w wysokości

w wysokości

127.553.597,09  zł

118.475.936,55  zł, tj. 92,88  %

9.077.660,54  zł, tj.  7,12  %

1.  Wydatki  bieżące  w wysokości  118.475.936,55  zł

w tym  między  innymi:

1)  wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  w wysokości  81.884.230,09  zł

2) dotacje  wwysokości  8.303.893,68zł

3) wydatki  na obsługę  długu  powiatu  w wysokości  2.663.435,93  zł

2.  Wydatki  majątkowe w wysokości  9.077.660,54  zł

w tym  :

1) wydatki  inwestycyjne  -  drogowe  w wysokości  4.344.249,94  zł

a) Przebudowapasadrogowegonr2713PŁomnica-NowyDwór-etapll

w wysokości  3.740.249,94  zł

b) Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy  ścieżki  pieszo  -  rowerowej

na odcinku  Boruja  Nowa  -  Jabłonna  w wysokości  580.000,00  zł

c) Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  (dział  600, rozdział  60014)

w wysokości  24.000,00  zł

2) Pozostałe  wydatki  inwestycyjne:  w wysokości:  2.498.410,60  zł

a) StarostwoPowiatowe  wwysokości  718.875,29zł

*  Termomodernizacja  budynku  biurowego  Starostwa  przy  ul. Poznańskiej  33

w Nowym  Tomyślu  wraz  z wymianą  okien  i montażem  źródeł  energii  odnawialnej

w wysokości  5.000,00  zł
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@ Instalacja  kabla  światłowodowego  między  budynkami  D i C Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu

w wysokości  50.000,00  zł

*  Cyberbezpieczny  samorząd

Nowotomyskiego"

poprawa  poziomy  cyfryzacji  i cyberbezpieczeństwa  Powiatu

w wysokości 243.875,29  zł

*  Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

w wysokości 420.000,00  zł

b)  Budowa  sali  sportowej  z zapleczem  szatniowo  - sanitarnym  dla Specjalnego  Ośrodka  Szkolno

- Wychowawczego  w Zbąszyniu

w wysokości 1.614.535,31  z+

c) Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  w Powiatowym  Inspektoracie  Nadzoru  Budowlanego

w Nowym  Tomyślu

w wysokości  150.000,00  zł

d)  Dofinansowanie  przygotowania  programu  funkcjonalno  - użytkowego  wraz  z projektam

koncepcyjnym  na Budowę  budynku  strażnicy  dla  jednostki  Ratowniczo  - Gaśniczej  i Komendy

powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  15.000,00  zł

3) Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  w wysokości  2.100.000,00  zł

4) Rezerwa  inwestycyjna  na zarzadzanie  kryzysowe

w wysokości 135.000,00  zł

3. Zauważyć  należy,  iż w wydatkach  budżetu  ogółem  127.553.597,09  zł, w tym  wydatki  bieżące

118.475.936,55  zł, planowane  wydatki  budżetowe  jednostek  oświatowych  stanowią  kwotę

63.932.665,91  zł (nie  uwzględniając  wydatków  na obsługę  tych  jednostek  przez  Powiatowe

Centrum  Usług  Wspólnych  1.745.093,00  zł)

- tj.  50,12  % planowanych  wydatków  ogółem.
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W załączniku  do pisma  Ministra  Finansów  nr ST3.4750.16.2024  -  Informacji  o należnych  na 2025  rok

dochodach  z tytułu  udziału  w podatku  dochodowym  od osób  fizycznych,  podatku  dochodowym  od

osób prawnych  oraz  dochodach  z tytułu  subwencji  ogólnej  potrzeby  oświatowe  dla  Powiatu

Nowotomyskiego  oszacowano  na kwotę  56,534.200,00  zł. Zarząd  Powiatu  celem  zabezpieczenia

pilnych  potrzeb  dofinansowuje  ze środków  budżetu  Powiatu  na etapie  planu  kwotę  7.398.465,91  zł

do  zadań  oświatowych.  Dodatkowo  Powiat  otrzymał  na  zadanie  inwestycyjne  w jednostkach

oświatowych  na rok  2025  kwotę  1.542.535,31  zł. Zabezpieczono  w planie  wydatków  budżetowych

środki  na wynagrodzenia  i pochodne,  odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  pracowników

stosując  wskaźniki  z roku  2024,  uwzględniono  wpłaty  na  PPK  finansowane  przez  podmiot

zatrudniający,  odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  emerytów  i rencistów,  wydatki

rzeczowe,doskonalenie  idokształcanie  nauczycieIi.Zgodniezprojektemustawyozmianieniektórych

ustaw  w związku  z realizacją  ustawy  budżetowej,  zaplanowano  środki  na pomoc  zdrowotną  dla

nauczycieli,  nauczycieli  emerytów  i rencistów,  szkolenie  uczniów  zasadniczych  szkół  zawodowych  wg

umów  2024  - 2025  r., dotacje  na szkoły  i placówki  niepubliczne  oraz  środki  na komisje  egzaminacyjne

na stopień  awansu  zawodowego  nauczycieli  mianowanych.

4.  Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii  Europejskiej  oraz

nie  podlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielanej  przez  państwa  członkowskie

Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA),  a także  inne  środki  pochodzące  ze

źródeł  zagranicznych,  niepodlegające  zwrotowi  w wysokości  4.228.547,43  zł, w tym  udział

własny  powiatu  1.396.000,88  zł.

a)  Nazwa  Projektu  :,,  Czas na staż",  nakłady  w roku  2025  -  8.259,60  zł,

b)  Nazwa  Projektu  : ,,Wsparcie  deinstytucjonaIizacji  pieczy  zastępczej  w  podregionie

leszczyńskim",  nakłady  w roku  2025  -193.888,60  zł,

c) NazwaProjektu:,,Przebudowapasadrogowegonr2713PŁomnica-NowyDwór",nakłady

w roku  2025  -  3.740.249,94  zł,

d)  Nazwa  Projektu:  ,,Cyberbezpieczny  samorząd poprawa  poziomy  cyfryzacji

i cyberbezpieczeństwa  Powiatu  Nowotomyskiego",  nakłady  w roku  2025  -  286.149,29  zł.

lII.  Wydatki  budżetowe  ogółem  w  wysokości  127.553.597,09  zł realizują  jednostki  budżetowe,

w tym:

1)  Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu

w wysokości 1.002.000,00  zł

2)  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  6.946.000,00  zł

3)  Starostwo  Powiatowe  w Nowym  Tomyślu w wysokości  47.565.273,79  zł

w tym  między  innymi:

Powiatowy  Zespół  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności

w wysokości 470.453,00  zł

4)  Zespół  Szkół  Nr 1 w Nowym  Tomyślu

w wysokości  14.102.779,00  zł
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5) Zespół  Szkół  Nr 2 w Nowym  Tomyślu w wysokości  12.002.545,60  zł

6) Zespół  Szkół Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance

7) Zespół  Szkół  Nr 1 w Zbąszyniu

8) Specjalny  Ośrodek  Szkolno  -Wychowawczy  w Zbąszyniu

9) Poradnia  Psychologiczno  -  Pedagogiczna  w Nowym  Tomyślu

IO) Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu

11)  Powiatowe  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyś1u

12)  Powiatowy  Urząd  Pracy  w Nowym  Tomyślu

w wysokości  13.394.093,00  zł

w wysokości  6.691.940,00  zł

w wysokości  9.187.480,00  zł

w wysokości  2.852.264,00  zł

w wysokości  7.766.440,70  zł

w wysokości  1.365.378,00  zł

w wysokości  2.932.310,00  zł

13)  Powiatowe  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  w wysokości  1.745.093,00  zł

IV.  Zaplanowano  obsługę  długu  publicznego w wysokości  2.663.435,93  zł

1.  W  ramach  tego  zadania  zabezpieczono  środki  na spłatę  odsetek  od  kredytów

inwestycyjnych  zaciągniętych  w latach  2015,2016,  2017,  2018,  2019,  2020,  2022  oraz

2023  zgodnie  z zawartymi  umowami  z Powszechną  Kasą Oszczędności  Bank Polski  Spółka

Akcyjna  reprezentowaną  przez  Centrum  Obsługi  Klienta  Korporacyjnego  Biuro

w Poznaniu,  Centrum  Korporacyjne  w Nowym  Tomyślu,  zwane  dalej  ,, PKO BP S.A",

Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego,  zwanym  dalej  ,,BGK",  Bankiem  Spółdzielczym

w Nowym  Tomyślu  oraz  Bankiem  Spółdzielczym  w Koninie.

2. Stan zadłużenia  na 30.09.2024  r. w wysokości  35.636.266,96  zł

1)  Umowa  Nr 51 1020  4027  0000  1096  0258  4902 z dnia  18.05.2015r.  PKO BP

S.A -  kwota  kredytu  2.513.852,00  zł - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,

stan  zadłużenia  w wysokości  314.232,20  zł.

2)  Umowa  Nr 86 1130  1088  000I  3072  6910  0002  z dnia 6.07.2016r.  BGK -  kwota

kredytu  2.631.561,00  zł  - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,  stan

zadłużenia  w wysokości  855.257,73  zł.

3)  Umowa  Nr 16  1130  1088  0001  3072  6910  0002  z dnia 6.07.2016r.  BGK -  kwota

kredytu  2.889.218,84  zł  - na inwestycje,  stan  zadłużenia

w wysokości  938.996,42  zł.

4)  Umowa  Nr 04 1020  4027  0000  1496  0314  3302  z dnia  6.07.2017r.  PKO BP -

kwota  kredytu  2.631.561,00  zł - na spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów,  stan

zadłużenia  w wysokości  855.257,73  zł.
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5)  Umowa  Nr 61 1020  4027  0000  1596  0314  3294  z dnia 12.07.2017r.  PKO BP -

kwota  kredytu  1.568.439,00  zł

w wysokości  509.743,08  zł.

na  inwestycje,  stan  zadłużenia

6) Umowa Nr 18/1913  z dnia 23.05.2018r.  -  BGK, kwota kredytu 8.396.360,44 zł

- na inwestycje,  stan  zadłużenia  w wysokości  3.568.453,17  zł.

7) Umowa Nr 18/1912  z dnia 23.05.2018r.  -  BGK, kwota kredytu 3.603.639,56 zł,

stan  zadłużenia  w wysokości  1.531.530,00  zł.

8)  Llmowa  Nr  7272-3003-81000  z dnia  17.10.2019  r. -  Bank Spółdzielczy

w  Nowym  Tomyślu,  kwota  kredytu  2.690.846,52  zł,  stan  zadłużenia

w wysokości  1.412.712,00  zł.

9)  Umowa  nr 142079/KRK-JST/1/2020  z dnia 09.11.2020 - BS Konin, Nowy Tomyśl,

kwota  kredytu  2.959.861,44  zł, stan  zadłużenia  w wysokości  1.849.912,50  zł.

IO) Umowa  nr 142079/KRK-JST/2/2020  z dnia 09.11.2020  - BS Konin w wysokości

4.080.277,12  zł, stan  zadłużenia  w wysokości  2.550.172,50  zł.

11)  Umowa  nr 7272-3003-81030-1  z dnia  28.12.2022  r. - Bank Spółdzielczy  Nowy

Tomyśl,  kwota  kredytu  6.336.091,24  zł,  stan  zadłużenia  w  wysokości

5.860.884,36  zł.

12)  Umowa  nr 7272-3003-81030  z dnia  28.12.2022  r. - Bank Spółdzielczy  Nowy

Tomyśl,  kwota  kredytu  3.663.908,76  zł,  stan  zadłużenia  w  wysokości

3.389.115,27  zł.

13)  Umowa  nr 7272-3003-81040  -1 z dnia  12.12.2023  r. - Bank Spółdzielczy  Nowy

Tomyśl,  kwota  kredytu  8.603.439,48  zł,  stan  zadłużenia  w  wysokości

8.603.439,48  zł.

14)  Umowa  nr 7272-3003-81040  z dnia  12.12.2023  r. - Bank Spółdzielczy  Nowy

Tomyśl,  kwota  kredytu  3.396.560,52  zł,  stan  zadłużenia  w  wysokości

3.396.560,52  zł.

Stan  zadłużenia  na dzień  31.12.2024  roku  prognozuje  się w wysokości  42.537.126,84  zł.

V.  Rezerwy.

1.  Rezerwa  ogólna  budżetu

w wysokości 300.000,00  zł, tj.  0,24  % planu  wydatków.

2.  Rezerwy  celowe

w wysokości  2.385.000,00  zł, tj. 1,87  % planu  wydatków

1)  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne w wysokości 2.100.000,00  zł

2)  na realizację  zadań  własnych  z zakresu  zarządzania  kryzysowego

w tym  :

*  na wydatki  bieżące

*  na wydatki  inwestycyjne

w wysokości

w wysokości

w wysokości

185.000,00  zł

50.000,00  zł

135.000,00  Zł
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3)  na zadania  oświatowe w wysokości 100.OOO,OO  zł

VI.  Przychody  budźetu.

W budżecie  Powiatu  na rok  2025  zaplanowano  zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  na

spłatę  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek

w wysokości  2.000.000,00  zł

VII.  Rozchody  budżetu.

W ramach  rozchodów  budżetu  zgodnie  z klasyfikacją  paragrafów  rozchodów  % 992 - spłaty

otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów  - zaplanowano  środki  w kwocie  5.596.561,28  zł

na spłatę  zaciągniętych  kredytów  zgodnie  z umowami  z bankiem  kredytującym.

Zestawienie  budżetu  na rok  2025

2025

dochody 131.150.158,37 wydatki 127.553.597,09

przychody 2.000.000,00 rozchody 5.596.561,28

razem 133.150.158,37 razem 133.150.158,37
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Informacja  o planie  i wykonaniu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  wg  stanu  na lll  kwartał  2024

roku  do  projektu  Uchwały  budźetowej  na 2025  rok

Dochody

N
N

z

Treść
Plan  na

01.Ot2024
Plan  na

30.09.2024

Wykonanie  do-
chodów

za Ill kwartaly
2024

Plan  dotacji
na 2025

Plan
dochodów
wlasnych

na 2025

Plan
Subwencji

i udzialow  na
rok  2025

Plan  docho
dów  ogółem
na rok  2025

OiO,J
tio1n1ctń6  ilo-

!acha;o  ' Q%j)O 8600,00:   4;7jO,aO,: .4 ,4 0(ń),O(l:. =  l i-! 1 9(j0,00 O,OO 5 900,00

01005
Prace geodezyjno-

urządzeniowe  na
potneby  rolnictwa

7 000,OO 7 000,OO 2 500,00 4 000,OO O,OO O,OO 4 000,OO

01095
Pozostala dzialal-
noŚĆ

1 500,00 1 500,00 2 210,00 O,OO 1 900,00 O,OO 1 900,00

020 LeśnictwÓ 2 'iOCij)ń -Ą.9QOi;Oi " 2 8!i2,81 ' a O;OO O,OO O,OO '- (i,ŁlO

02001 Gospodaika  leśna 2 900,00 2 900,00 2 852,8i O,OO O,OO O,OO O,OO

600 Jral'sport  I ląaność'

Drogi publiczne  po-
wiałowe

124942;?0 1 169062,ę1 Qę  480,73  : _OiOO ' , 3 087  866,00 O,(KI 3_087 865,00

60014 123  442,20 1 157  552,01 882 750,73 O,OO 3 oss  gss,oo O,OO 3 085 965,00

60095
Pozostala dzialal-
noŚĆ

1 500,00 1500,00 2 730,00 O,OO 1 900,00 O,OO 1 900,00

 7a0 Gospo47ka  mies-
Qkanlowó , ' Ń86 277;90 920  768:00 ssa  sa7,23 - !i69  509,00 309  500,00 O,OO 869 CH)9,00

70005

Gospodaika  grun-

tami  i nierucho-
moŚciami

885 277,00 920  768,00 653  667,23 ssg  sog,oo 309 500,00 O,OO 869 009,00

710
Dzlalńlność

ustugoąa  ' ,
; 1 aj9  soo,ao' 1.978762,38 1456  zos,zs:  1376  700,00 1201  200,OD O,OO 2 577 900,00

71012
2adania z zakresu
geodezji  i karłografii

i 174  400,00 1215  562,38 861 738,95 374700,00 1200  000,OO O,OO 1 574 700,00

71015 Nadz6r budowlany 725 200,00 763  200,00 594 966,30 1002  000,OO 1 200,00 O,OO 1 003 200,00

71095
Pozostala dzialal-

I'IOŚĆ
O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

760 Ad*lnistracla  "  -
publlffina  -

873 Qa,ao. 1,284  776,09 1 080'j60,84 '90 g14oo 906  603,Ą1-: O,qO 998  437,81  '

75011
Urzędy

wo%wódzkie
229  084,00 256  842,00 182  797,66 go 934,00 O,OO O,OO 90 934,00

75020
Starostwa  po-
wiatowe

641 254,80 770 675,74 641 216,50 O,OO 647 946,46 O,OO 647 946,46

75085

Wspólna  obsluga

jednostek  samo-

rządu terytorial-
tiego

3 200,00 3 200,00 2 489,33 O,OO 3 500,00 O,OO 3 500,00

75095
Pozosłala dzia+al-
nOŚĆ

O,OO 254 057,35 254  057,35 O,OO 254  057,35 O,OO 254  057,35

75F

Unędy  naaelnych

orgaMwwladzy

państtvómel,  kÓn
trall  I.ochrony

prawa,oraz  sądow-
nlchva

O,OO' 91 0(19,Q0 96 (10K48 O,OO O,OO O;OO O,OO

14



zstog

Wybory  do rad

gmin, rad powiah5w

i sejmik6w  woje-

wództw,  wybory

wójłów,  burmi-

strzów  I piezyden-
łów  miasł  oraz refe-

ienda gminne,  po-

wiałowe  iwoje-
wódzkle

O,OO gs oog,oo 95 008,48 O,OO O,OO O,OO O,OO

752 O:roąą  na.roęiowa :, 100 2(10,90 72 232,88 72 232,ęę 100  000,OO p,OO O,OO '- lao jioo,o-o

75212
Pozostale wydałki
obronne

5 200,00 5 200,00 5 200,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

75224 Kwalifikacia

wolskowa
95 000,OO 67 032,86 67 032,86 100 000,OO O,OO O,OO 100000,OO

'764 7
l

Bezpiśaeńs5@'pu-  '
bliane  i ochrona  .

prziŻl%ŹĄuą  l

fi, s ggasąg,(ią
;!

'- .a):l  aa' 1' ;"  "  -  = "+a  }

7 456 284,16 6 199!838,23.. 6 946 000,OO 7 500,_(10 o:op 6 963  eiUo,ąo

754j  1
Komendy  powia-

łowe  Państwowel
Straży Pożamej

5 993 600,00 7 456  284,  15 6199  838,23 6 946 000,OO 7 500,00 O,OO 6 953  500,00

755 %miar  Spri*e411-
WOści - 211 0!IJI,OOI Ź4j .Ś8,(g; tsz:ifa:s@' 2'19744;00 O;OO O,j)O 2j9  744iQ0

75515
Nleodplałna  pomoc
prawna

211 068,00 211 068,00 157  573,56 219 744,00 O,OO O,OO 219744,00

766

"Dóchady.ad  ói(lb

pfiwnich,  aa.-óśób
flzyariyih  IÓŚ in-'
nych je:nÓjtek  nle:

pos1ada144ch  qęo-
bowa4c1-piawne1

oraiidatkl  fflą
zatie z icłi  póbarem

30 i02  934,00, ' 298!i428Ó,17 22 4ę1 170,67 O;OO 2 640  000iOO 87 187018,08 Ś9 727 Ó3ę,06

75618

Wp$wy  z irmych
oplat  stanowiących

dochody  jednosłek
samorządu  teryło-

iialnego  na podsta-
wie ustaw

2 650 000,OO 2 201 346,17 1 871 474,57 O,OO 2 540 000,OO O,OO 2 540 000,OO

75622

Udzialy powiatów  w

podatkach  stano-

wiących  doch6d bu-
dżetu państwa

27 452  934,00 27 452  934,00 20 589 696,00 O,OO O,OO 87187  01 8,06 87 1 87 01 8,06

-7B8 -R-óżne roz-llaenia 79076-893,43' J: aiaeaazz,ti',' F 9,Q 471 430,48 - O,OO 1550  794,9-1 1i170  04a1,94 17  72Q -8jń:86

75801

CzęŚĆ oŚwiałowa

subwencjl  ogólnej
dla jsdnostek  samo-

rządu te4oria1-
nego

50 022 833,00 57 110  456,00 48 324  232,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

75802

Uzupelnienie  sub-
wencji  ogólnej  dla
jednostek  samo-
rządu  łeryłorial-
nego

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 16170  041,94 16170  041 ,94

75803

CzęśĆ  wyiÓwnawcza

subwencji  ogólnei
dla powiałów

4 768  945,00 4 768 945,00 3 576  708,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

75806

CzęŚĆ iozwojowa
subwencji  ogólnąj

dla jednostek  samo-

rządu teryłoiial-
nego

O,OO 1 305 411 ,OO 979 056,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

75814
R6żne rozliczenia  fi-

na nsowe
O,OO 1 231 847,00 1 231 847,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

75816
Wplywydo  rozlicza-

nia
21 070 248,43 20 612 783,7  4 7 863105,  1i 1 542 535,3i O,OO 1 542 535,31

75832
CzęŚĆ r6wnowaząca

subwencii  ogólnei
dla powlaMw

3129  956,00 3 129  956,00 2 347 470,00 O,OO O,OO O,OO O,OO
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75863

Regionalne Pro-
gramy  Operacyjne

2014-2020  finanso-

wane z udzialem
śHodków Europej-

skiego Funduszu

Rozwoju Regional-
nego

O,OO 1149  012,37 1 149 012,37 O,OO O,OO O,OO O,OO

75864

Regionalne Pyo-

gramy  Operacyine
2014-2020  finanso-

wane z udzia+em
środków  Euiopej-

skiego Funduszu

Spolecznego

84 91 1 ,OO 84 911,00 O,OO O,OO 8 259,60 O,OO 8 259,60

' li  - ai
401 ćiAm:;tffi;i=%aio-

wanie
3 456  _357,05 3 761 374,67 1486  329,62 1188eiO,00 -3 248 143,00 O,OO o 3 367  (103,QQ-

80102
Szkoly  podsła-
wowe  specjalne

O,OO 35 000,OO 35 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

80115 Technika 3155  927,05 3181  927,05 1026  927,69 O,OO 3 099  843,00 O,OO 3 099 843,00

80117
Branzowe  szkoly
I słopnia

i sg 550,00 173 550,00 132  364,17 O,OO 129  300,00 O,OO 129300,00

80i  20
Licea  ogólnoksz-
łalcące

22 020,00 22 020,00 12160,24 O,OO 19  000,OO O,OO 19 000,OO

80148
Słolówki  szkolne  i
przedszkolne

O,OO 80 000,OO 80 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

801 52

Realizacia zadań
wymagających  sto-

sowania  specialnej
organizacjl  nauki i
mełod  pracy dla

dzieci i mlodzieży  w
gimnazjach,  klasach

dotychczasowego

gimna4um  prowa-
dzonych w szkolach

innego typu,  liceach
og61nokszta1cących,

technikach,  szko-
lach policealnych,

branzowych  szko-
lach I i Il stopnia i

klasach dołychcza-

sowej zasadniczej

szko$  zawodowej
piowadzonych  w
branżowych  szko-

+ach I stopnia  oraz

szkolach arkystycz-
nych

O,OO 17,52 17,52 O,OO O,OO O,OO O,OO

80195
Pozosłala  dzialal-
nOŚĆ

118 860,00 258 860,00 198  860,00 118  880,00 O,OO O,OO 118  860,00

851 ' Ochrona  zdrowia 19(ł,28 439  08'f:28 428  263,ę7 O,OO O,OO O,OO O,OO-

85111 Szpiłale  ogólne O,OO 420 000,OO 420 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85117

Zaklady  opiekuń-
czo-lecznicze  i
pielęgnacyjno-
opiekuńcze

19061,28 19 061 ,28 6 263,87 O,OO O,OO O,OO O,OO

852
,Pomoc

s6Ó1*zna
583 399,OQ- ' 780'93:4,ę3 535 822,28

sa'  :"i  ia"l  _ '-=  i .-'

770  644,00 2 400,00 -' - ' a łi,(iOJ 772 944,00

85203 Ośtodki  wsparcia 577 903,00 682 148,3i 492  608,01 766  227,00 O,OO O,OO 766 227,00

85205

Zadania  w zakre-
sie przeciwdziala-
nia przemocy  w
rodzinie

O,OO 10 000,OO 10 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85217
Regionalne
ośrodki  poliłyki
spoleczntj

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85218
Powiałowe  cenłra
pomocy  rodzinie

1 900,00 55187,62 29 507,38 O,OO 2 400,00 O,OO 2 400,00

85220

Jednosłki  specjali-
stycznego  porad-
nictwa,  mieszka-
nia chronione
i ośrodki  inłerwen-

cli kryzysowe

O,OO O,OO 110,87 O,OO O,OO O,OO

O,OO

85295 Pozostala  dzialal-
noŚĆ

3 596,00 3 596,00 3 596,00 4 317,00 O,OO O,OO 4 317,00
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.863i '

Pozostale  zada-
nia  *  zakresie

 polityki  spo1et.z-  .
'hej

' 756 632;90 1043 689,!10 842,407,27' 470 453,00 :iee  zss,go O,OO  836 719,90

85311

Rehabilllacja  za-
wodowa  i spo-
leczna  ost'b  nie-
pe)nospiawnych

1l 232,00 i1 232,00 8 424,00 O,OO 1l  232,00 O,OO 11 232,00

85321
Zespoly  do sptaw
orzekania  o nie-
pelnosprawności

396 540,50 427 420,50 367121,10 470 453,00 386,20 O,OO 470  839,20

85322 Fundusz  Pracy O,OO 21 246,60 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85324

Pańshvowy  Fun-
dusz  Rehabiliłacji
Osób  Niepelno-
sprawnych

83 568,00 104  884,10 77 590,58 O,OO 104  884,10 O,OO i04  884,10

85333
Powiałowe  urzędy
pracy

75 800,00 243  824,00 165  796,19 O,OO 65 500,00 O,OO 65 500,00

85395
Pozosłala  dzialal-
noŚĆ

189  392,40 234  962,40 223  475,40 O,OO i84264,60 O,OO 184  264,60

':,864 f
)E:i:iĄacjjffl.a o-  ':.

;plekś w%ięjio- 
ęawcza

;  889 480;00 88t480,00 sjĄ'ś'Ź:izl

:,,,l-  .',Ą';_   _ . .  _ :i l...

' O;(IO "  76(r'Ń50;00, O,ęQ ysó_ ssĄ,po

85403
Specjalne  ośrodki
szkolno-wycho-
wawcze

119800,00 i19  800,00 84 895,73 O,OO 120  200,00 O,OO 120200,00

85406

Poradnie  psycho-
logiczno-pedago-
giczne,  w łym po-
radnie  specjali-
styczne

3 460,00 3 460,00 3 494,84 O,OO 4 450,00 O,OO 4 450,00

85410
Inłemaly  i bursy
szkolne

566 200,00 566 200,00 421 136,75 O,OO 636 200,00 O,OO 636 200,00

'. 85i;: Rodzina  " . 1.361908,68 1362  316,98 1 1633Q,80.. "  O,(IO 1 !i44  2EiO,75 O,OO 1 54a,280,76  

85508
Rodziny
zastępcze

700 573,20 700  981,50 656  078,64 O,OO 903 gg:_,oo O,OO 903 992,00

85510

Dzialalność
placówek  opie-
kuńczo  - wycho-
wawczych

661 335,48 661 335,48 497 32116 O,OO 640  288,75 O,OO 640 288,75

_!IOQ:"

aoipodarlŻń koę  '
 @gnalndi ' .
'f$ąnĄ  środ4ź i
-mska

' q sta  sąo;Qo I 614318,OQ, -; 1427!361i96 O,OO 1 380a00CtjOJ) O,!)!) j_380 QQ9,00j

gooig

Wplywy  i wydałki
związane  z gio-
madzeniem  śtod-
kt5w z oplał  i kar
za korzystanie  ze
śiodowiska

101 300,00 101 300,00 73 648,  15 O,OO 80 000,OO O,OO 80 000,OO

90095
Pozosłala  dzialal-
nOŚĆ

1 413  000,OO 1 413 016,00 1 354 203,80 O,OO 1 280  000,OO O,OO 1 280 000,OO

' 921 .
Kultura  i oćhrona
dziedzktwa  na-  
łotlÓwego

98Q OOO,OO 668  0QO,OO :;  86!i  4JO:00 O;(IO O,OO' O,OO 0,09.

92120
Ochtona  zabytków
i opieka  nad za-
bylkami

980 000,OO 668  000,OO 666 400,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

926 %ultura fizyczna 2?6  950,00 2;IQ_860,(10': ;.  16249Ąi4ę O,OO 250160,00. O,OO ' - 260 160,00-

92604
Inslyłucje  Kulłury
fizycznej

226 950,00 226 950,00 152  495,49 O,OO 250150,00 O,OO 250150,00

Razem: 128  867  422,34 i42682934,13 105740728,62 i0688744,00 17  136  354,37 103  367 060,00 131 160168,37
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Wydatki

Dzia
i

Ro-
zdzial

Treść
Plan  na

01.01.2024
Plan  na

30.09.2024
Wykonanie  wydat-
ków  na 30.09.2024

Planowane  wykona-
nie  wydatków  za

2024

Plan  wydatków  z
dotacji  na 2025

Plan  wydatków  na
2025

O10 ' Roln!ćńwo ilo:ęctwo  - sjo'%,ńą.: ' - ' 6i-(iÓ0,(H2 621600,00,'  - 67 000,60' 7 000,OO 69 Q(lO,(rO

Oi 005
Ptace  geodezyjno-urzą-
dzeniowe  na połrzeby  rol-
niciwa

7 000,OO 7 000,OO 2 500,00 7 000,OO 7 000,OO 4 000,OO

01008 Melioiacje  wodne 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO O,OO 55 000,OO

_ 020 , t 200 LeśnictwO 134:01j47 i,  1Th4(M1,47 1Q:ji233;39' - 134011,47 o,op:: 135  3:38,19

0200i Gospoda+ka  leśna 4 700,00 4 700,00 2 852,83 4 700,00 O,OO 1500,00

02002
Nadzór  nad gospodarką
leśną

129  311,47 129  311,47 100380,56 129311,47 O,OO 133 838,19

600 Transporj  i ląt.zność 14  38j934,96J:J 17  ĄĄ9 828,% zias+gs,soĄ ". 17774826,76 (f;(i(i- . 8 729 988,94

60001
Krajowe  pasażetskie  pize-
wozy  kolejowe

435  410,00 435 410,00 326 557,50 435  410,00 O,OO 408 670,00

60003
Krajowe  pasazerskie  prze-
wozy  aułobusowe

258 497,00 258 497,00 197  635,00 258  497,00 O,OO 301 037,00

60013
Drogi  publiczne
wojewódzkie

36 886,55 36 886,55 O,OO 36 886,55 O,OO O,OO

60014
Drogi  publiczne  po-
wiałowe

13 632 141 ,40 16 829 033,21 2 912 303,00 17 044 033,21 O,OO 8 020 249,94

630 Turystyka 127(K10i00 117  0QO,Oq 102  2K;6 114,000,(10 O,a(! 125  000,OO

63095 Pozoslala  dzialalność 127000,00 117000,00 102221,16 114 000,OO O,OO 125  000,OO

7(10
GospodarŃa  mieszkant:
OWt)

695 Ś77,0ę. - 73i468,00' 310 Ż40,27 827 575,00  ' - - 68Q 375,(rO_ 875 609,00

70005
Gospodaika  giunłami  i
nieruchomościami

695  977,00 731 468,00 310740,27 827 575,00 660 375,00 675 509,00

710 Dzial;ilność  uplqgoąa q gss«oo,ott, 2265467,0(1 1f40  843,16 " '- ' 2 ń68'8Ś!7,Oq.; ' 983 azy,o6, 2 641 700,00

71012
Zadania  z zakresu  geode-
zji i karłografii

1 239  400,00 1 503 457,00 603 386,88 1 496 457,00 201 457,00 1 639 700,00

71015 Nadzór  budowlany 724  000,OO 762 000,OO 537 456,27 762 370,00 762  370,00 1 002 000,OO

' 780 Administr@ł:ja  publiczqa 28 847 320,191 31 64i  ę84,4U  ' a -'17-776'ę50,)3:ś - 31 64F1,7Ś4,48 266  842,QQ- 24.076_640,42

7501 1 Urzędy  wojewt'dzkie 229 084,00 256 842,00 i82  753,55 256 842,00 256 842,00 90 934,00

75019 Rady  powiatów 445 000,OO 445 000,OO 282 091,37 445  000,OO O,OO 420 500,00

75020 Slatoshva  powiatowe 24 257 200,  19 26 462 250,  19 14  440 969,81 26 462  250,  19 O,OO 19 058 365,13

75075
Promocja  jednosłek  sa-
morządu  łerytorialnego

238 000,OO 253 400,00 182  648,i4 261 200,00 O,OO 226 000,OO

75085
Wspólna  obsluga  jedno-
stek  samorządu  łerytorial-
neo

1566  595,00 1 573 902,00 1086270i3 1 573 902,00 O,OO 1 600 781,00

75095 Pozosłala  dzialalność 211  1 441.00 2 650 590,29 1601117,58 :_ 650 590,29 O,OO 2 679 960,29

761-

Urzędy  naęze1nych2orgś-  '
nó*  w1aę5 p'śńs%w4
Jntroli'i  ochloriy'p(ąyya
oraz,sądoŃic&i  a "

O,OOa 98 009,(!0, 98 008,4a 96 009,(Ń) 95 Ó)9:(i0 O,OO

75109

Wybory  do rad gmin,  rad
powiałów  i sejmików  woje-
wódzlw,  wybory  wójlów,
burmisłrzów  i piezyden-
łów  miasł  oraz  referenda
gminne,  powiałowe  i woje-
wódzkie

O,OO 95 009,00 95 008,48 95 009,00 95 009,00 O,OO

762 Obrona  narodowa iOO 200,00 72 232,8ę 87 032,86 72 232,86 72 232,86 100  000,(IO

75212
Pozosłale  wydałki  ob-
ronne

5 200,00 5 200,00 O,OO 5 200,00 5 200,00 O,OO

75224 Kwalifikacja  wojskowa 95 000,OO 67 032,86 67 032,86 67 032,86 67 032,86 iOOOOO,OO
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' 754
-B-e70ieĆze;ń)Jopu- ' -

' bllczne  i ochrona  pize-
;crwp6żarowa  ' a

s ieo  too,oÓ 7 787 784,16 6 997  637,0")}  8 476 0i2,16

75405
Komendy  powiałowe  Po-
licji

O,OO I100DO,OO 110000,OO 110  000,OO O,OO O,OO

75411
Komendy  powiałowe  Pań-
smowej  Slrazy  Pozamej

5 986100,00 7 473  784,15 5 885 215,25 7 854  402,15 7 790 902, 15 6 961 000,OO

75421 Zarządzanie  kryzysowe 199  000,OO Igg  ooo,oo i 061,84 199  000,OO O,OO 218000,00

75478
Usuwanie  skułków  klęsk
żywiolowych

O,OO O,OO O,OO 6 620,00 6 620,00 O,OO

75495 Pozosłala  dzialalnoŚĆ 5 000,OO 5 000,OO 1260,00 5 000,OO O,OO 5 00o,oo

785 Wymiar  8p.ramed1iwośt.i 211 068,00 21 1.:068,00  : - 'lęl 187,8!1' 211 068i(10 211 068;00 ' 2<9 744,(10

75515
Nieodplałna  pomoc
prawna

211 068,00 21 1 068,00 i31 187,89 211088,00 211 068,00 219  744,00

787 ' Ó&_dj@-Ąa,dl'gu p'iąfflicz-
nego 2 )!)15 812,66 2 446  812,66 q 919_0%25 ak%5 812,66 o4o 2863436,93'

75702

Obsluga  papie+ów  warlo-
ściowych,  kredytów  i po-
zyczek  oraz  innych  zobo-
wiązań  jednosłek  samo-
tządu  łeryłorialnego  zali-
czanych  do łytulu  dluż-
net)o  - kredyiy  i pożyczki

2 445  812,66 2 445 812,66 1 919015,25 2 445 8i2,66 O,OO 2 663 435,93

7!iń:i '.gófAę,rozliiżenia . ' 2713ęp!i,3ęJ i -ś16,ri69i69 O,aO ii=  roa,r;a' O,OO 2 401 000,OO

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 2 713 995,36 1 615  559,69 O,OO ggg 704,64 O,OO 2 401 000,OO

801 "('iwi,jta  J:wych5ianje - 41 797  soż,tiQ} o =49 137  366,5i 'ń4sy 6ss,oi' - 'ń9 6!31oŚi3,89. 270 206,07 - 4jE17Ś11;jÓ'

80102
8zko1y  podsławowe
specjalne

O,OO 35 000,OO O,OO 43 750,00 O,OO O,OO

80i  i 5 Technika 22 712 570,50 26 510  533,43 18  974 940,03 26 3gg ogt  ,94 O,OO 24 587 094,80

80117 Btanzowe  szkoly  I słopnia 7 225 389,50 8 706 757,  I1 6 363 50218 91EH 342,88 O,OO 8 304 909,80

80118
Branzowe  szkoly  Il
stopnia

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 174  728,00

80120 Licea  og61nokszła1cące 10 527 231,00 12 I1B  768,53 8 970 636,03 12 246  285,00 O,OO 11139  666,00

80122
Licea  ogólnokszłalcące
dla doroslych

O,OO O,OO O,OO O,CIO CI,OO 211 B32,00

80146
Dokszłalcanie  i dosko-
nalenie  nauczycieli

185632,00 i85632,00 60 960,71 i85632,00 O,OO 203 045,00

80'148
Slo)Ówki  szkolne  i prze-
dszkolne

O,OO 165000,00 132  969,14 165  000,OO O,OO O,OO

8CH51 Kwalifikacyine  kuisy  za-
wodowe

79 295,00 91 548,62 58 423,92 91 548,62 O,OO 100 011,OO

801 52

Realizacja  zadań  wyma-
gających  stosowania  spe-

cjalnei  organizacji  nauki  i
melod  pracy  dla dzieci  i

mlodziezy  w gimnaziach,
klasach  dołychczasowego
gimnazjum  prowadzonych
w szkolach  innego  łypu,  li-
ceach  ogólnokszłalcą-
cych,  łechnikach,  szko-
lach  policealnych,  branżo-
wych  szkolach  IiIl  słop-
nia i klasach  dołychczaso-
wej zasadniczej  szkoly  za-
wodowej  prowadzonych  w
branżowych  szkolach  I
stopnia  oraz  szkolach  ar-
łysłycznych

445  517,00 632  249,82 48i  220,71 672  795,28 O,OO 619 056,00

80153

Zapewnienie  uczniom
prawa  do bezplałnego  do-
słępu  do podręczników.
małerialów  edukacyjnych
lub małerialów  ćwiczenio-
wych

O,OO O,OO O,OO 11 34B,07 11 346,07 O,OO

80195 Pozosłala  dzialalnośt. 621 867,00 691 867,00 44 436,  15 634  462.10 258  860,00 535 770,00

851 ,O:hrąna  zdroma  5 688 671,43 '6 1')3'ń71,43 6 024  993,41 619367.1,43 O,(IO. 101 000,OO

85111 Szpiłale  ogt'lne 5 322 748,43 5 960 748,43 5 !)44 665,67 5 960  748,43 O,OO O,OO

85117
Zaklady  opiekuńczo-lecz-
nicze  i pielęgniarsko-lecz-
nicze

46 923,00 46 923,00 12527,74 46 923,00 O,OO O,OO

85149
Programy  poliłyki  zdrowot-

ne%
25 000,OO 25 000,OO O,OO 25 000,OO O,OO O,OO

85195 Pozosłala  dzialalność 164  000,OO i61  000,OO 67 800,00 161 000,OO O,OO 101 000,OO

ig



862 3 170  822,00.

85203 Ośrodki  wspatcia 577 903,00 682148,31 469  912,01 682 148,31 681 482,38 766 227,00

85205
Zadania  w zaktesie  prze-
ciwdzialania  przemocy  do-
mowej

O,OO 10000,OO 7 000,OO 10 000,OO 10000,OO 300,00

85218
Powiałowe  centra  pomocy
rodzinie

1 930 i13,00 2 034 400,62 1247  285,58 2 040 900,62 O,OO 2 098 816,00

85220

Jednostki  specjalisAycz-
nego  poradnicłwa,  miesz-
kania  chronione  i ośrodki
inłerwencji  kryzysowej

313 073,00 296123,00 16B 53516 311 933,00 15810,00 301 162,00

85295 Pozoslala  dzialalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 4 317,00

 853
Poźostśli  zidaOiś-  *  zś:'

)rr- ąsie  p-ólityffl  spmecz-

1nej.,  ,,  , , ,,

s,ssĄe,«ę 3 i4Ą849i7,6 z.ąia ąa,za 3 ę,23 ę3.7,2jiś s:i= sps,op . a Q3':621,70

85311
Rehabiliłacja  zawodowa  i
spoleczna  osób  niepelno-
sprawnych

321 986,00 325 351 ,67 233 064,00 325 351 ,67 O,OO 321 986,00

85321
Zespoly  do spraw  orzeka-
nia o niepelnospiawności

3!16 046,00 443 926,00 331 117,63 512989,00 478 989,00 470  453,00

85324
Państwowy  Fundusz  Re-
chabiliłacji  Osób  Niepel-
nosprawnych

83 568,00 104  884,'10 61 237,79 104 88410 O,OO 104  884,10

85333 Powiałowe  urzędy  pracy 2 485 383,00 2 626101  ,08 1 853 780,50 2 636101  ,08 O,OO 2 932 310,00

85334 Pomoc  dla repatrianłÓw O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85395 Pozosłala  dzialalnośĆ 199  016,40 244 586,40 90 203,32 244  586,40 45 570,00 193  888,60

864
_Edukacyjńi  opieliffi  ' -
.wychĆiwawcza  a 16,866174J;10 1_8.716448i22 tł853  474,69 18  627 605,91 O,QO 18  086863,31

85403
Specjalne  ośrodki
szkolno-wychowawcze

g 831 115,00 10 509 805,22 6139  494,43 10 374 949,72 O,OO 10 802 01 5,31

B5404
Wczesne  wspomaganie
rozwoju  dziecka

50 ii5,00 ss sgz,oo 11 260,49 55 597,00 O,OO 58 430,00

85406
Poradnie  psychologiczno-
pedagogiczne,  w łym po-
radnie  specjalislyczne

2 258 740,00 2 666  357,00 i 841 463,18 2 687 41 9,50 O,OO 2 676 574,00

854j0 Internały  i bursy  szkolne 3 4i7  880,00 4 010 582,00 2 840 260,28 3 964 832,69 O,OO 2 784 209,00

85415
Pomoc  małerialna  dla
uczniÓw  o charakłerze  so-
cjalnym

25 000,OO 25 200,00 O,OO 25 200,00 O,OO 25 000,OO

85419
Ośrodki  tewalidacyjno  -
wychowawcze

1197  370,00 1 372153,00 1 012 963,69 1 343 853,00 O,OO 1 624 413,00

85446
Dokszłałcanie  i dosko-
nalenie  nauczycieli

45 954,00 45 954,00 8 032,62 45 954,00 O,OO 55 912,00

85495 Pozosłala  dzialalnoŚĆ 30 000,OO 29 800,00 O,OO 29 800,00 O,OO 30 000,OO

866 Rodzina 4 962  778,00 4-?!Q 399,90 Ń79  866,6t Ń0Ź272Ź,74 .o,oć !i  223  073;00

85508 Rodziny  zastępcze 2 916 949,00 2 930  573,90 1 615  384,10 2 996 898,7  4 O,OO 3118  303,00

85510
Dzialalność  placówek  o-
piekuńczo-wycho-
wawczych

2 035 826,00 2 035  826,00 1 0s4  471 ,59 2 035 826,00 O,OO 2104  770,00

900, ,'Poo::rńo"naa'Ąaro:o:;"m's'kaa"a'-263  300,00- 463  300,(1!" 13  644,56 4U3 (100,Q9, O,O(r 80 00t)i!lp

90095 Pozostala  dzialalnoŚĆ 253  300,00 453 300,00 i3  B44,55 453 300,00 O,OO 80 000,OO

921
'Kultura  i adtrona  dzie-

-ńzictwia narodoweĆlo
1 233-000i00 934  860,OQ, 8p6  950,(10 I'  9Ś48qQ,OC' 0,D6 284  000,OO

92116 Bibliołeki 100000,OO 100000,OO 75 000,OO 100  000,OO O,OO 100 000,OO

92120
Ochtona  zabyłków  i
opieka  nad zabyłkami

1 100  000,OO 801 650,00 698  450,00 801 650,00 O,OO 100  000,OO

92195 Pozostala  dzialalnośĆ 33 000,OO 33 000,OO 32 500,00 33 000,OO O,OO 64 000,OO

 926 Kułtura  fizyczna  q essi.gss,oo q esio siys,at 12,6!)  018,46: 1702  675,94 OiOO i 747 290,00

92604 Instyłucje  Kulłury  fizycznej 1 201 621,00 1 238  061,94 914  670,53 1 254 5B1 ,94 O,OO 1 305 464,00

92605
Zadania  w zaktesie  Kul-
tury  Fizycznej

388 064,00 382 664,00 278  580,93 382 664,00 O,OO 138 826,00

92695 Pozosłala  dzialalnoŚĆ 70 250,00 70 250,00 56 787,00 65 450,00 O,OO 303 000,OO

Razem: 13647086146 163  597133,26 93 312 423,08 164163246,11 1l  669 629,48 127553697,09
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Dotacje  celowe

-,

CI

7,

z

Treść
Plan  dotacji  -

na dzień

'01.01.2024

Plan  dotacji  na
2025  rok  - za-

dania  rządowe
Plan  dotacji  na

202!1  rOk - pOrO-

zumienia%2120

zmiany  w sto-

sunku  do 2024
roku

Plan  dotacji
ogółem  na rok

2025

!  2110, !  2160,
@ 6410, !  6258,

!  6259

OIO Rolnictwo  i-łowłęctwo 7 000,O(l 4 000,OO O,OQ -3000,00 4 000,OO

01005
Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na

potrzeby  rolnictwa
7 000,OO 4 000,OO O,OO -3 000,OO 4 000,OO

700 GośpoQarka  młeszkaqjąąę 528 777,rĘ» -ŚĄ9 509,00 O,OO  'Ą0..Y32,00 559  509,00-

70005
Gospodarka  gruntami  i nierucho-

moŚciami
528  777,00 559 509,00 O,OO 30 732,00 559 509,00

710 Działalność  usługowa 898  40Q,00 1376  yoo,o,o - ' - Ó:6Ó' 478  300,QQ -'i  irŚ 70Ó,0(i

71012
Zadania  z zakresu  geodezji  i karfo-
grafii

174  400,00 374  700,00 O,OO 200 300,00 374 700,00

71015 Nadzór  budowlany 724 000,OO 1 002  000,OO O,OO 278 000,OO 1 002  000,OO

750 Ądministracja  0ubliczna 229  084,00 90 934,00 OiOO -138  150,00 90 934,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 229 084,00 90 934,00 O,OO -1 38150,00 90 934,00

762 Obróna  narodowa 100'200,00 35 QOO,OO' 85'000,00 -2(iO,00 !IOO'OOO,OO

75212 Pozostale  wydatki  obronne 5 200,00 O,OO O,OO -5 200,00 O,OO

75224 Kwalifikacja  wojskowa 95 000,OO 35 000,OO 65 000,OO 5 000,OO 100  000,OO

754 Be4pieÓżeńŚtffio ':ubQĆi6i'i:_
ochrÓna,przściwpożarowa

8 986:100,00 6 946  000,O(l O,OO 959 sioo,oo ;  6, 946  000,OO

75411
Komendy  powiatowe  Państwowęj

Straży  Pożarnej
5 986100,00 6 946 000,OO O,OO gsg goo,oo 6 gj+a ooo,oo

: 7S6 Wymłir  SprawiĄliwo'_ct 211 Q88,00 219 744,Qp 8 676,00  219  744,C10

75515 Nieodplatna  pomoc  prawna 211 068,00 219 744,00 O,OO 8 676,00 219  744,00

80.1 Oś»iata  i wych'owanie 118  860,00 q,oo " 118'ń60,6Ó ' 6,00 , ji18  860:00

80195 Pozostala  dzialalność 118  880,00 O,OO 118  860,00 O,OO 118  860,00

862 Pomoc  społeczna 581 499,00 770_6ę_4,00 o,oo. 189  046,OQ  770a644,00

85203 Ośrodki  wsparcia 577  903,00 766  227,00 O,OO 188 324,00 766 227,00

85295 Pozostala  dzia)alność 3 596,00 4 317,00 O,OO 721 ,OO 4 317,00

853
PozĆistałe  zadani,a  w  ziktesię  jąli-

tyki  społecznej
396  04Ą,0(1 470  453,00 Q,OO 74 407,00 470  453,(i0

85321
Zespoty  do spraw  orzekania  o niepet-

nosprawnoŚci
396 048,00 470  453,00 O,OO 74407,00 470  453,00

Razem: 9 057  034,00 IO 472  884,00 183  860,00 1-599  710,00 10  856 744,00
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Informacja  o stanie  zadłużenia  Powiatu  Nowotomyskiego  z tytułu  kredytów  na dzień

30  września  2024  roku  i prognoza  zadłużenia  w roku  budźetowym  2025  oraz  latach  kolejnych

lata
Planowana  spłata

w każdym  roku
stan  zadłużenia

nowe  planowane

kredyty  do  zaciągnięcia

31-12-2023 3 663  908,76 38  933  687,72

30-09-2024 3 297  420,76 35 636 266i96 8 000  000,OO

31-12-2024 4 396  560,88
42  537  126,84

31-12-2025 5 596  561,28
38  940  565,56 2 000  000,OO

31-12-2026 6 395  175,64 32 545  389,92

31-12-2027
6 395  177,56

26 150  212,36

31-12-2028 5 423  097,56
20  727  114,80

31-12-2029 4 223  101,52
16  504  013,28

31-12-2030 3 954  013,52
12  549  999,76

31-12-2031 3 249  999,92 9 299  999,84

31-12-2032 3 249  999,92 6 049  999,92

31-12-2033 3 249  999,92 2 800  000,OO

31-12-2034 2 000  000,OO 800  000,OO

31-12-2035 800  000,OO O,OO

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

.Andrzej  Wilkoń'ski
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Planowane  dochody  budżetowe  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Załącznik  nr I

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego
w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść WartoŚĆ

:.; " 0łlQ(',:':,, '.:;
' I :.- :all "  . .l I a  -. ..,  .l . .j.l i,ljl .;l

ŚÓ1ni6tWdi;1Óffiiii%  ,," ;  "=' "  ' .:' a -"'a' " -' ="'='ś.::ęQ0tp91
O1 005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

4 000,OO

01095 Pozostała  działalność 1900,00

0690 Wplywy  z różnych  opłat 1 900,00

= "'  ÓO  :"" "  a
'  "lli'  =".('. ; :i:',1,,/:!,i4',  .u,  . ł,""  "   ' . . ..*'.l' I

=:)%@ni5od'iląbń44Ąi ' - " ",,'  . a "  -'""" "  ="'-ś::0óźĄq4'
600'14 Drogi  publiczne  powiatowe 3 085 965,00

0620
Wplywy  z opłat  za zezwolenia,  akredytacje  oraz  oplaty
ewidencyjne,  w tym opłaty  za częstotliwości

700  000,OO

6257

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w ań. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b ustawy,  lub płatności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych
przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

2 385 965,00

60095 Pozostała  działalność 1900,00

0690 Wplywy  z różnych  oplat 1 900,00

' "' =jl;:70ęj)(*':l::',::
!"'x':'.ii'.t;.,":.a'5',:i7l'.:%'. ;'."ba!"""' Ł;oijóńńr'kaffiie@zkghi"ow,Ą Il-sl  :il"  a-a"") :::l"' "' ""'..:',.,'i'7'adQ(:0Q»j0py

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 869 009,00

0470
Wplywy  z oplat  za trwały  zarząd,  użytkowanie  i

slużebności
goo,oo

0550
Wpływy  z opłat  z tytulu  użytkowania  wieczystego

nieruchomości
21 500,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

25 500,00

0770
Wpłaty  z tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  wlasności  oraz

prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
36 600,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

559 509,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz

innych  zadań  zleconych  ustawami

225 000,OO

i,l/',(1ll't,'(,,.,.  #..y)-:l,r,..,,,..(
i,  MO.{  aa'-" - . .: " ')l aU =

F-'-= ' "="a  "'-'=
s  i  ..  ql:  'l.ł .:"ll%

+tz.t' " ab' «n_.. .! = )p"}f."._' .'!a)})' % ff:41W!1ś6 Qę%8jtj0r  a *== "'  "  " ,  -.-:-': a-"-"  ' ;"'-""'-""""llJ8':V',ś.Qó:

71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 1574  700,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 1200  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania
bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

374700,00

71015 Nadzór  budowlany i 003  200,00

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek i OOO,OO

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 200,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

852 000,OO

6410

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na
inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane

przez  powiat

150000,00

- "'750  = a' "  0 '  4)) . ,i!;la:.i):',}  J-  . iji.l  7

ii  .  3 AdiipiŃfrńacja pńibliazńń ' ,a, . ' a -' "-'  " a ": Ć;'-a ""'='-'  " 'Ś9«a:#:47,8'1

75011 Urzędy  wojewódzkie 90 934,00

BeSTia Strona  I z 5



2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

90 934,00

75020 Starostwa  powiatowe - 647  946,46

0830 Wplywy  z usług 200  000,OO

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 297  946,46

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 150  000,OO

75085 Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego  , 3 500,00

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 3 200,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 300,00

75095 Pozostała  działalność 254  057,35

2007

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art.5  ust.  1 pkt  3 oraz  ust.  3 pkt  5 i6  ustawy,  lub

platności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,  z

wyłączeniem  dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie  205

30 000,OO

6207

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udzialem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art.5  ust.1  pkt.  3 oraz  ust.  3 pkt  5 i6  ustawy,  lub

płatności  w ramach  budżetu  środkćiw  europejskich,  z

wyłączeniem  dochodów  klasyfikowanych  w paragrafie  625

224  057,35

Ś" "'a""""Q"'(':""l
t:, I!::(i::t'lm':!  (l  i.  ::"i  i-'..7.t  .':. '. " ( > , .ai:., ,"  l:  ' ; l,:ll  _0  1 f"  t' ( !li ' : 'l l 

(?!ł'Ó"'M;eaT!)9"')E! 'o'!':' aa : 0 I ay ni  im>  :;-)'  :(i  ( > a :«  I=i  :ltl, lll  I l)  ,' a B  ,  ' ii':  ,:,,"  s :'i  a """  " '="' " ""-" ='a" ']i9D:Qgb0(
75224 Kwalifikacja  wojskowa. 100  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

35 000,OO

2i20

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

65 000,OO

t" =' .lz0' "  - .llal'   llll,l,: :- Illjl'.. ',lljJ,=} " , ' I-%(ł,-W2p4Ącztńs;&Ó':@iiblilfńp!,i');ji6;0jiffl;p$eÓ,i!jJĄżffi04%.:"'::."::::+::r':::'."::'.".':': :":'.":lU:)'Ż".lłil:eCJ'  ajN'J
75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 6 953  500,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 5 000,OO

0970 Wpływy  z r5żnych  dochodów 2 500,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

6 946  000,OO

: ' 755
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75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 2"19 744,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

219  744,00
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75618 Wpływy  z innych opłat:stanowiąĆ:yą5 dochody.jednostek
samorządu  terytorialnegó.na  podśtawie  ustaw

2 540  000,OO

0420 Wpływy  z oplaty  komunikacyjnej 2100  000,OO

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw

30 000,OO

0580
Wplywy  z tytułu  grzywien  i innych  kar  pieniężnych  od osób

prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych
50 000,OO

0650
Wplywy  z opłat  za wydanie  prawa  jazdy  oraz  innych

dokumentów  uprawniających  do kierowania  pojazdami
360  000,OO

75622
Udziały  powiatów  w podatkach  stanĆiwiących  dochód

budżetu  państwa
87187  0"18,06

OOiO Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób  fizycznych 75 728  606,05

0020 Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób  prawnych 11458  412,01

':,' a"' "Jpo '. ". '
 t  (:l=  -'  i i  ( ł.-    ' a %.   - . .l . : l.
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75802

Uzupełnienie  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu

terytorialnego
16170  041,94

2760 środki  na uzupełnienie  dochodów  powiatów i 065  717,18

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 15104  324,76
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75816 Wpływy  do  rozliczenia 1542  535,31

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

1 542  535,31

75864

Regionalne  Programy  Operacyjne  2014-2020  finansowane

z udziałem  środk5w  Europejskiego  Funduszu

Społecznego

8 259,60

2059

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b ustawy,  lub płatności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

8 259,60

..: "  ' ŚOl "  - @iĄiii!iĆ6Óijń'ffi=  I-0II="'II " = '=" "" a ' 3 ę6Żęa3,Op-

80115 Technika 3 099  843,00

0610

Wpływy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za  wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich

duplikatów

2 324,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 824,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

103260,00

0830 Wpływy  z usług 67  354,00

0840 Wpływy  ze  sprzedaży  wyrobów 2 650  502,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 32 639,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 57 940,00

8537
środki  pochodzące  z budtetu  Unii  Europejskiej

przeznaczone  na finansowanie  programów  i projektów
185  000,OO

80117 Branżowe  szkoly  I stopnia 129  300,00

0610

Wpływy  z oplat  egzaminacyjnych  oraz  oplat  za wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich

duplikatów

900,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 400,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

5 000,OO

0830 Wpływy  z usług 120000,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodćiw 3 000,OO

80120 Licea  ogólnokształcące  . qgooo,oo

0610

Wpływy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za  wydawanie

świadectw,  dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikat5w  i ich

duplikatów

400,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 100,OO

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

7 500,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 10  000,OO

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 1 000,OO

80195 Pozostała  działalność  ' i18  860,00

2120

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na  zadania

bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

i18  860,00

1-"-.,Ś5Ż "  :' :Pion'Ń'a«"aP!9t9"aś'!'N:".:'ta;'I::a" "  "   77:pj4a:00

85203 Ośrodki  wsparcia 766  227,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

766  227,00

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 2 400,00

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 2 000,OO

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 400,00

85295 Pozostała  działalność 4 317,00
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2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

4 317,00

' . Ś5Ś ' 'P6ż6itałe za-ddńiń'W'Źń%'iłffi%lQykilspołeczrąńl' = ' Ś:Ń.zig,gę.

85311
Rehabilitacja  zawodowa  i społeczna  osób

niepełnosprawnych  '
11232,00

2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

11232,00

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 470  839,20

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

470  453,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz

innych  zadań  zleconych  ustawami

386,20

85324
Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych
104  884,10

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 104  884,10

85333 Powiatowe  urzędy  pracy  ' 65 500,00

0620
Wplywy  z oplat  za  zezwolenia,  akredytacje  oraz  oplaty

ewidencyjne,  w tym  opłaty  za  częstotliwości
4 000,OO

0690 Wplywy  z różnych  opłat 60 000,OO

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 1 200,00

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 300,00

85395 Pozostała  działalność 184264,60

2057

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art. 5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b ustawy,  lub  platności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

135  773,9a1

2059

Dotacja  celowa  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b ustawy,  lub  platności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

48  490,69

i' a,8!4a "  ' , .. it (    la.,'l ..  a; = !i..  ,""a" a ' a""'-"  ""  """""=')
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85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 120  200,00

0830 Wpływy  z usług ano ooo,oo

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 9 000,OO

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 1200,00

- - EiŚ4ÓŚ - Poiadnie-psychoIogiczno:pedagogiczne;  w-tym  poradnie

specjalistyczne
--  -- -ń-iŚC),OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 4 000,OO

0970 Wplywy  z różnych  dochodów 450,00

85410 Internaty  i bursy  szkolnŚ  . 636  200,00

0830 Wplywy  z usług 636  200,00

..i:'-="':QęĄ,: "' "'a " QEii'i""=a='aaa-'  a a-'7'- a"- a=a- ----"-'i a"-' " """ "-" -': .'a.a.-" '';':-"  i4,żao:*ę
85508 Rodzin9 zastępcze 903  992,00

0680
Wplywy  od rodziców  z tytułu  opłaty  za pobyt  dziecka  w

pieczy  zastępczej
2 400,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

583  832,00

2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

317760,00

855"10 Działalność  placćiwek  opiekuńczo-wychowawczych 640  288,75

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

640  288,75

gffo Gó:ąpódirka  końiiąńńlńń-i  4g%ą,śęQdqwińka "'.,",',H,_"' "'.,',J,, "::'!!9:;Q99i0U
90019

Wpływy  'i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z

opłat  i kar  za  korzystanie  ze  środowiska
80 000,OO
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0690 Wplywy  z różnych  opłat 80 000,OO

90095 Pozostała  działalność 1280  000,OO

0690 Wpływy  z różnych  oplat 1280  000,OO

' ""926 " KUifiirei  nzQHźń;i.'("" 'a "' "'  "a - ' "' .'.. "  2+01!50iÓ0

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 250  "150,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych

Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub

innych  jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów

publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

i60000,00

0830 Wpływy  z usług 90 000,OO

0970 Wpływy  z różnych  dochodów i50,00
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Planowane  wydatki  budżetowe  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Załącznik  nr 2

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego
w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

a ""  OiU'= " Rolnictwoęłowi4ÓMo:" "  a "aa' "  "' """:'-'l":'  ""')"59"ÓÓO:00':

01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa ,4 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych 4 000,OO

01008 Melioracje  wodne 55 000,OO

2830

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  pozostalym

jednostkom  niezaliczanym  do sektora  finansów

publicznych

55 000,OO

' " 'ÓŹ(I " '-" a EóWói6"'=""" '-' a-'='-. '=" ='="=' -'= '=""' "'(" " " ' - '-' - ' ""iiĄpią.p.di'tg:1
02001 Gospodarka  leśna 1 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 500,00

02002 Nadzór  nad  gospodarką  leśną 133  838,19

4300 Zakup  usług  pozostalych 133  838,19

:,::':" J':::'OkQ:'i :,",::;
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60001 Krajowe  pasażerskie  prewozy  kolejowe 408  670,00

2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  bieżących

408  670,00

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe 3C)1 037,00

4430 Różne  opłaty  i składki 301 037,00

60014 Drogi  publiÓzne  powiatowe 8 020  249,94

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 20 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 692  000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 1 396  000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 1 559  000,OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i

opinii
5 000,OO

4580 Pozostałe  odsetki 1 000,OO

4590
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz  osób

fizycznych
2 000,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 1 000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 580  000,OO

6057 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 2 385  965,00

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 354  284,94

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 24  000,OO

, ' "'- 'QTQ)':.'::a-':il
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63095 Pozostała  działalność 125  000,OO

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  ark. 2;)1 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

15000,00

2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  bieżących

80 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 30 000,OO

" J,- ., 7ę,ą_ ", :Q6fp6Ći%'q-i;Q6Wi:,:,-a"" =' " ' a " a 'a'-" a a'-=" -' = "  . - sjf'4i.Qp
70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 675  509,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 271 509,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 18000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 50 000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 5 000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 5 000,OO
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4260 Zakup  energii 28 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 7 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 262  950,00

4480 Podatek  od nieruchomości 9 000,OO

4500
Pozostałe  podatki  na rzecz  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
50,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego iOOOO,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 4 000,OO

,' " =' 7i'0'.  ' ('ł'Źińf4d@.iii%4'  -a" a" a-""' - " ' ""'.'. -'.'..'. ' " :::,, "-a '", "'. ,?'OalXóQAOI'
71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii i 639  700,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i53  400,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 26 500,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 800,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 65 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 20  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych i 361 000,OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i

opinii
iOOOO,OO

71015 Nadzór  budowlany I 002  000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i65000,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  slużby

cywilnej
443  925,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 46 300,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 103  250,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 15  650,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 23 575,00

4220 Zakup  środków  żywności 500,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych i ooo,oo

4300 Zakup  uslug  pozostałych 25 000,OO

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 2 000,OO

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1 000,OO

4430 Różne  opłaty  i składki 2 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych i2  000,OO

4550 Szkolenia  członków  korpusu  służby  cywilnej 2 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
2 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 6 000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych i50000,00
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75011  ' Urzędy  wojewódzkie 90 934,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 58 000,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 17000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 13  000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy i 934,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 000,OO

75019 Rady  powiatów 420  500,00

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 382  000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10  500,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 20 000,OO

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 8 000,OO

75020 Starostwa  powiatowe 19  058  365,13

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 142  500,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i2037621,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 795  807,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 2 045130,13

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 269  497,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 50 000,OO
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4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 626  500,00

4220 Zakup  środków  żywności 10000,OO

4260 Zakup  energii 944  388,00

4270 Zakup  usług  remontowych i05000,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 25 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 760  51 4,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 48 500,00

4380 Zakup  uslug  obejmujacych  tłumaczenia 1 000,OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących  wykonanie  eksperłyz,  analiz  i
opinii

2 000,OO

4400
Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
20 000,OO

4410 Podróże  służbowe  krajowe 25 000,OO

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne :_ ooo,oo

4430 Różne  opłaty  i składki 224  120,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 310000,00

4480 Podatek  od nieruchomości 20 000,OO

4500
Pozostałe  podatki  na rzecz  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
3 000,OO

4510 Opłaty  na rzecz  budżetu  państwa 1 000,OO

4580 Pozostale  odsetki i OOO,OO

4590
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz  osób
fizycznych

1 000,OO

4600
Kary, odszkodowania  i grzywny  wypłacane  na rzecz  osób

prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych
2 000,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 20 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
44 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 45 788,00

4950 Różnice  kursowe i OOO,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 55 000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 420  000,OO

75075 Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego 226  000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 10000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 6 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 100  000,OO

4220 Zakup  środków  żywności 10 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 100000,OO

75085-  -- Wspćilna  obsługa  jednostek-samorządu-terytorialnego   - .- -  - - - - -1 -6C)0 781i00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 3 562,00

4C)10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 1 48 902,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 84818,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 207  806,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 30 204,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 20100,00

4270 Zakup  usług  remontowych 4 000,OO

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 600,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 61 800,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1300,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 1 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 26 589,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
6 000,OO

75095 Pozostała  działalność 2 679  960,29

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 500,00

4190 Nagrody  konkursowe 2 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia i 078 800,00

4220 Zakup  środków  żywności 1 600,00
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4300 Zakup  usług  pozostałych 1167  000,OO

4307 Zakup  usług  pozostalych 30 000,OO

4309 Zakup  usług  pozostalych 12  274,00

4430 Różne  opłaty  i skladki 142  411,00

6067 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 224  057,35

6069 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 19  817,94
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75224 Kwalifikacja  wojskowa. 100  000,OO

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych i 619,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 4 611  ,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 450,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 66 320,00

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 3 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych 22 000,OO
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75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 6 961 000,OO

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żolnierzom  i funkcjonariuszom
105  957,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  slużby

cywilnej
162000,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 12000,00

4050 Uposażenia  żolnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 4 859  000,OO

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
110800,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żolnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
407  000,OO

4080

Uposażenia  i świadczenia  pieniężne  wypłacane  przez

okres  roku  żolnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym  ze

służby

17  510,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 47  000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 972,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 000,OO

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  należności
699  459,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 193  659,00

4220 Zakup  środków  żywności 2 800,00

4230
Zakup  leków,  wyrobów  medycznych  i produktów

biobójczych
i OOO,OO

4260 Zakup  energii 97 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 20 668,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 25 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 120850,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych i7000,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 000,OO

4430 Różne  opłaty  i składki 5 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 835,00

4480 Podatek  od nieruchomości 25 000,OO

4510 Oplaty  na izecz  budżetu  państwa 800,00

4550 Szkolenia  członków  korpusu  służby  cywilnej 1 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 190,00

6170
Wpłaty  jednostek  na państwowy  fundusz  celowy  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
15000,00

7542i Zarządzanie  kryzysowe 218000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostalych 20 000,OO

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 3 000,OO

4810 Rezerwy 50 000,OO

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne "135 000,OO

75495 Pozostała  działalność 5 000,OO
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4190 Nagrody  konkursowe i OOO,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 2 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 2 000,OO
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75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 2'19  744,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  arł.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

139  903,68

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 500,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

ł170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 12184,64

4300 Zakup  usług  pozostałych 57155,68

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 1 000,OO
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75702

Obsługa  papierów  wańościowych,  kredytów  i pożyczek

oraz  innych  zobowiązań  jednostek  samorządu

terytorialnego  zaliczanych  do tytułu  dłużnego  -  kredyty  i

pożyczki

2 663  435,93

8110

Odsetki  od samorządowych  papierów  warłościowych  lub

zaciągniętych  przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego

kredytów  i pożyczek

2 663  435,93
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75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 2 401 000,OO

4530 Podatek  od towarów  i usług  (VAT). 1 000,OO

4810 Rezerwy 300  000,OO

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2100  000,OO
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80115 Technika 24  587  094,80

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 330  034,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2 331 380,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 147  310,00

4aN0 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 3 013116,00

4i20 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 429  349,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 206  880,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 272  433,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 23 867,00

4260 Zakup  energii 746079,00

4270 Zakup  usług  remontowych 82153,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 24  893,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 404  717,00

4309 Zakup  usług  pozostalych 4129,80

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 21 726,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 12952,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 2 720,00

4430 Różne  opłaty  i składki 28 600,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 890  486,00

4520
Opłaty  na rzecz  budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
3 400,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
3 494,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 58717,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 13  358122,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 1190  537,00

80117 Branżowe  szkoły  I stopnia 8 304  909,80

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla  powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

539  890,00
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2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
923  620,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 13532,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 694  065,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 48109,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 851 011 ,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 121  241,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 46 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 57140,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 8 385,00

4260 Zakup  energii 320  644,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 9 951  ,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 8 200,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 137  256,00

4309 Zakup  uslug  pozostalych 4129,80

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 8 095,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 12544,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 3 200,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 299  032,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
1 685,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 21 344,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 3 802166,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 373  670,00

80118 Branżowe  szkoły  ll stopnia 174  728,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 23 895,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 2 205,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 22 930,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 268,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 4 000,OO

4260 Zakup  energii i1 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostałych 2 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 928,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 94810,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 9 692,00

80120 Licea  ogólnokształcące  . 11139  666,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
44  785,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 18360,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 979  948,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 79 407,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 1 439  895,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 205  220,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 47  554,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek i2832,00

4260 Zakup  energii 445  460,00

4270 Zakup  uslug  remontowych 8 460,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 10  535,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 140542,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 10620,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 12573,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 1 080,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 436  855,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

slużby  cywilnej
2100,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 40  546,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 6 597  257,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 605  637,00
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80122 Licea  ogólnokształcące  dla  dorosłych 21 I 832,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 1 015,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 21 610,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 078,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 4 970,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 367,00

4260 Zakup  energii 21 320,00

4270 Zakup  usług  remontowych 852,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 752,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 14155,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 691  ,OO

4410 Podróże  służbowe  krajowe 637,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 16361,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
105,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 300,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli i14201,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli i1 418,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 203  045,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
203  045,00

80151 Kwalifikacyjne  kursy  zawodowe iOOOl1,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 4 249,00

4T10 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 14343,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 044,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 340,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 73116,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 5 919,00

80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacjinauki  i metod  pr.acy  dla  dzieci  i młodzieży  w

gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w  szkołach  innego  typu,  liceach  

ogćilnokształcących,  technikach,  szkołach  policealnych,

branżowych  szkołach  I i ll stopnia  i klasach

dotychczasowej  za'sadniczej  szkoly  zawodowej

prowadzonych  w branżowych  'szkołach  I stopnię  oraz

szkoiach  artystycznych

619056,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  niepublicznej  jednostki

systemu  oświaty
173454,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1451  ,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 58119,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 8 2E11 ,OO

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 13000,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 28 607,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 072,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 307  475,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 27  597,00

80195 Pozostała  działalność 535  770,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 5 000,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 64 396,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 9172,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 79168,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 22 260,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 508,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 285  266,00

4810 Rezerwy 70 000,OO

8t1 0ÓThiÓfaołae4Qij"' -a " " "" - -" " '-= - "' " " = " "  '."  " '- a iol qooioo
85195 Pozostała  działalność "IO1 000,OO
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2330

Dotacja  celowa  przekazana  do samorządu  województwa

na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień

(umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

67 000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 7 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 25 000,OO

852 F'ÓrńĆ!csjpffldĆ:ńąl"  a' " :"' .;,.'= " ='a"  "  ' - ' ,. ' .ą i1o $ź(oo
85203 Ośrodki  wsparcia 766  227,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

766  227,00

85205 Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  domowej 300,00

4220 Zakup  środków  żywności 300,00

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie  ' 2 098  816,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 6 300,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 333  540,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 96 251  ,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 251 377,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 35 764,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 30 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 40  300,00

4220 Zakup  środków  żywności 2 700,00

4260 Zakup  energii 35 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 16  000,OO

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 4 350,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 174096,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 5 500,00

4400
Opłaty  za  administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
5 500,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 000,OO

4430 Różne  opłaty  i składki 1 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 33 849,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 1 000,OO

4700
Szkolenia  pracownik5w  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
19360,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3 429,00

85220
Jednostki  specjalistycznego  poradnictwa,  mieszkania

chronione  i ośrodki  interwencji  kryzysowej
301 162,00

:3110 świadczenia  społeczne 37188,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i28  556,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 12  232,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 28410,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 4 043,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 24 200,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 12800,00

4220 Zakup  środków  żywności 3 500,00

4260 Zakup  energii 6 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 3 500,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 27 950,00

4400
Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
3 200,00

4430 Różne  opłaty  i składki 600,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 433,00

4480 Podatek  od nieruchomości 250,00

4520
Oplaty  na rzecz  budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
800,00
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4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
2 000,OO

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 2 500,00

85295 Pozostała  działalność 4 317,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 4 317,00

'853:
-.. ..  i, L.. a'. =l  (.,t a a', :  . ('t  "'
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853a1 1
Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób

niepełnosprawnych
32"1 986,00

2320

Dotacja  celowa  przekazana  dla  powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

22 464,00

2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  jednostek

niezaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
299  522,00

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 470  453,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 215955,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 17335,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 42747,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 5 716,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 85 000,OO

4210 Zakup  materialów  i wyposażenia 9 276,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 85 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 5 137,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
500,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3 787,00

85324
Państwowy  Fundusz  Rehąbilitacji  Osób

Niepełnosprawnych
104  884,10

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 74  019,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4 500,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 13  864,96

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy i 972,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 41714

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 11l  ,OO

85333 Powiatowe  urzędy  pracy  ' 2 932  310,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 4 797,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2 096101,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 132  210,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 371 640,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 53 751  ,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 198,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 39717,00

4270 Zakup  usług  remontowych 29 000,OO

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1 280,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 118  480,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 7 083,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 54 700,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
9 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 9 353,00

85395 Pozostała  działalność 193888,60

3119 świadczenia  spoleczne 9 624,00

4017 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 51 885,82

4019 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i8530,64

4047 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 2 050,15

4049 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 732,19
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4117 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 9 287,75

4119 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 3 317,08

4127 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 1 321  ,44

4129 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 471  ,93

41 77 Wynagrodzenia  bezosobowe 30394,74

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 10  855,26

4307 Zakup  uslug  pozostalych 40 342,10

4309 Zakup  uslug  pozostalych 14407,90

47"17 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 491  ,92

4719 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 175,68

:,.'=J""'$ ' ""' Edukacy3na  ÓpińkawyÓHo%ąĄwązń  "  " " a '- "  -"i8.n5ąi'ri5p,':il

85403 Specjalne  Óśrodki  szkolno-wychowawcze 10  802  015,31

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 27 000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 283  464,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 91 478,00

4i10 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 1 221 486,00

41 20 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 171 399,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 20 400,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 61 000,OO

4220 Zakup  środków  żywności 107  400,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 15  000,OO

4260 Zakup  energii 130  000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 38 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 70 000,OO

4360 Oplaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 6 000,OO

4410 Podróże  slużbowe  krajowe i9000,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 259  461  ,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

slużby  cywilnej
3 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 8 795,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 5 257  350,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 392  747,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 72 000,OO

6370

Wydatki  jednostek  poniesione  ze  środków  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych

na realizację  zadań  inwestycyjnych

1 542  535,31

85404 __ _ _Qc__z___esr4e__yv__sp_ornaga7ie_r__ozy_oj_uqziecj<a_ _ _ _ _ ____ __ ___  _ ___ _58 43Q,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 9187,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy i 316,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 44  503,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 3 424,00

85406
Poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
2 676  57  4,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 2 000,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 246  745,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 17533,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 348  280,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 49 900,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 18800,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 17150,00

4270 Zakup  usług  remontowych 4 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 2 300,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 33 500,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 3 100,OO

4410 Podrćiże  służbowe  krajowe 4 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 106758,00
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4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu
służby  cywilnej

2 000,OO

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 1 68711  5,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 129793,00

85410 Internaty  i bursy  szkolne 2 784  209,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki
systemu  oświaty

50 000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 40 696,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 390  653,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 39 997,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 258  382,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 36 826,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 73 800,00

4220 Zakup  środków  żywności 250  282,00

4260 Zakup  energii 274355,00

4270 Zakup  usług  remontowych 34 300,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 4 400,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 114970,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 775,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 300,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 89155,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 5 161,00

4790 Wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli 1 033  463,00

4800 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli 86 694,00

85415  . Pomoc  materialna  dla uczniów  o charakterze  socjalnym 25 000,OO

3240 Stypendia  dla uczniów 25 000,OO

85419 Ośrodki  rewaIidacyjno-wychowawcze 1624  413,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki
systemu  oświaty

1 624  413,00

85446 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 55912,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu
służby  cywilnej

55912,00

85495 Pozostała  działalność  ' 30 000,OO

4810 Rezerwy 30 000,OO
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85508 Rodziny  zastępcze 3118  303,00

2320
Dotacja  celowa  przekazana  dla powiatu  na zadania
bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
554 099,00

3110 świadczenia  społeczne 1 862 945,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 265153,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 12997,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 88182,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 12546,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 233  942,00

4190 Nagrody  konkursowe 3 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 19170,00

4220 Zakup  środków  żywności 1 350,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 54 950,00

4430 Różne  opłaty  i składki 750,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 8 219,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1000,OO

85510 Działalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 2104  770,00

2320
Dotacja  celowa  przekazana  dla powiatu  na zadania
bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
2 019 846,00

3110 świadczenia  społeczne 74424,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10 500,00
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90095 Pozostała  działalność 80 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 3 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 56 200,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 800,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
10  000,OO
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2310

Dotacja  celowa  przekazana  gminie  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

100  000,OO

92120 Ochrona  zabytków  i opieka  nad  zabytkami 100000,OO

2720

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  prac  remontowych  i konserwatorskich

obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostkom

niezaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych

100  000,OO

92195 Pozostała  działalność 64  000,OO

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

64 000,OO

! a " 926  ' "  -' %tgń:%(:Ź:@;:."'-  = ' a' " ="" a"' " ='aa ""' o " '=' " a""=""""" " ' "-' a "  "i747 Ź90,0ł)
92604 Inst'ytucje  kultury  fizycznej 1305  464,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1 258,00

4C)10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 576  349,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 33 848,00

4i  i 0 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 121  601,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 16  616,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 68 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 34 452,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 40 000,OO

4220 Zakup  środków  żywności 10  000,OO

4260 Zakup  energii 259  000,OO

4270 Zakup  uslug  remontowych 5 500,00

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 300,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 85 445,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 3 950,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 5 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 15099,00

4480 Podatek  od nieruchomości 27  500,00

4520
Opłaty  na rzecz  budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego
146,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
1400,00

92605r Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 138826,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 912,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 78 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 16638,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 16638,00

4220 Zakup  środków  żywności 10000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 16638,00

92695 Pozostała  działalność 303  000,OO

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art. 221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

256  000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 37 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 5 000,OO
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4300 l Zakup usług pozostalych

Razem:

5 000,OOl

127 553 597,09l
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Dotacje  celowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych  ustawami

i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji  rządowej

Załącznik  nr 3a

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

,a "' Q'ię Ś6jqg%,i'ęÓwJĄ4ty»o" """ ""  ',i"-' "" 'a =-' "" alQQO;oó
01005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO

2ii0

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

4 000,OO

. "  ,709 " ' ," li. , ... l( l. , .., , ., ., ., .,,  ., GoŚpÓd,ń(ją%i4kąńio%  'il  .,  ,, ::,_,',:,,,,,,,,-,",, -,..:I'..:I'@.Ś? śćn.ióo'
70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 559  509,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

559  509,00

Kl''i .""""']@.t"'="'
I } i{' , :: ' l- ,"  "  a ll,'a :0 i, _i 'l 

Dz,a'Ą,łś i n' a' 6 ć usl""łqgo"V.ś  Il i a I tl It s ' i v il I I I ' - "  l- f- ":" i"""" "'("'a'Q 'śzś'(żqUiQQ':
71012 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 374700,00

2ii0

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

374700,00

710a15 Nadzór  budowlany 1002  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

852  000,OO

6410

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane

przez  powiat

i50000,00

,.'- ".'-zĄQ:'.",p,:, ,, ." , .} ,. Il =.,iy i: ='.,.-, = .+  Ill  l l' ai":l ''l"'  % aml i.(  I l-  l* "l  .. , i.' - AańitQ3%Ę(aajipp.0i}4i%,' .',-,",'_',,  ,,'.,, ',, '.', ,,_,' .,',',::;:,,:, ):,':,,, ::i, ',,:. ;,,:p9;004:Q@
75011 Urzędywojewódzkie  90  934,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

90 934,00

"  - ' a7g2 "  a ,):)l:l "  i 0'!i l :i .  r" l. .. _ '  ";1 "  ',,  '7 ob ińhlffi ń ,i6d  oń'  l l"l I  ll, @ I ffif I % %ltt I T } l I - ' % I . . '="' "'""""""""i'óć'«ó0QXi::
75224 Kwalifikacja  wojskowa. 100  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

35 000,OO

2120

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

65 000,OO

"  "  ' ...';Ła A  "  a'a ' aa d4  :[  6'i  ['pi4,  4:i'A:  ,,"a'a" 4..,,"': fl  1l  I,NG J61':i   .r,"ffl  ','al: %,a'a "" ;:'.lj:'Q  i2', l'Q';;  J:  '%':  ';',  ::g  "a aa "  a "  ' Ś  X'!(.!W:bWńliAffl.
I . /t14 :( i

oazppr;zerię@g  ppg;1pzqęi.qcr1zo,r1a  pgaQiiw, pq4ąrowa q:Ęg(ęo:'uug)yu

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 6 946  000,OO

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

6 946  000,OO

""  ""'7Ąę';y,,,,':l',:,:',,"a =  I  'aJl "  .. :' + i"  :l;t.  'X. a .l:l I : 'i:' l"  :..i:'i:t  "   lllll )  l.l 'l  'lll Ił. Wyrp[4 iB%*iea1ińa4j1  i ' " a , , -," , l  ,,, , :=*-.":-:,-.=-:=::::a't:i:':-':QkDl7J:!!"::

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna '219 744,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

219  744,00

;,,,',,'ęÓ'!"l'=":"," O%iĄi  %il)j<uanięt'  "  "  " ""'a"' =' """"'='='tł':0'śeó'JQf
80195 Pozostała  działalność 118  860,00

2120

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  powiat  na podstawie

porozumień  z organami  administracji  rządowej

118  860,00

852  -a ;"!ga88'i6ÓŃa%' a" " """""  "- ""'ł  ""' aa' =" a" '-'a"'"' " " ' " ""=""",7ó:Q]0'l
85203 Ośrodki  wsparcia 766  227,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

766  227,00

85295 Pozostała  działalność 4 317,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

4 317,00
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853 P6źostałe  zadpnia w zakrśsaę pÓlityki s4ołecżnej' "  470 453,00

85321 Zespoly  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 470  453,00

2110

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

470  453,00

Razem:  10  656  744,00  ,
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Wydatki  budżetowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych
ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji  rządowej

Załącznik  nr 3b
do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego
w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Wartość

,""',t"" 'ałę:"'::  ,
,::,,la  '   -  ._ = l  -  l.-..   -  "l  

RÓlńic%oiłowii4p:.,,,"a"  ' ""  ' ' -' """" " "' ==a-"4(4Q,(W,
0a1005 Prace  geodezyjno-urządzeniowe  na potrzeby  rolnictwa 4 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 4 000,OO

.,:::,:-i,,""7,0g:,, :" aH ':.
.':;j'.(,  :'  f'  l;(i  'J ;" ' - " -' a "  (i'  a"'
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p6i0bdark_a ńigĄsŹkańioma, 'lat  i, ", -;' , ' ;""" "' """'  a"' -" śQ:l;Ągg;0o.
70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 559  509,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 271 509,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne i8000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 50 000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 5 000,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 5 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostałych 184950,00

4480 Podatek  od nieruchomości 9 000,OO

4500
Pozostałe  podatki  na recz  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego
50,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 5 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 4 000,OO

,lll. """,'))7'i'Q;,,,":,'.::I,,
, .. I,,(lilllil, l;,_,l,.,  ' l l-  .l ,: r, t. i: a...

@śŃa1Ąp"ęć-Q4%a =- "  ""  .,,:,,,,,,,  " N:I' ""'  """14)j:iŃ"'7,@óo.
710a12 Zadania  z zakresu  geodezji  i kartografii 374700,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i53400,00

4i10 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 26 500,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 800,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 191 000,OO

7-1015 Nadzórbudowlany  ' . 1 .002  000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 800,00

4C)10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 165000,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  slużby

cywilnej
443  925,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 46  300,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 103  250,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 15  650,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 23 575,00

4220 Zakup  środkćiw  żywności 500,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 25 000,OO

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  uslug  telekomunikacyjnych 2 000,OO

4410 Podr5że  slużbowe  krajowe 1 000,OO

4430 Różne  opłaty  i składki 2 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 12 000,OO

4550 Szkolenia  członków  korpusu  służby  cywilnej 2 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
2 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 6 000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 150000,00

':aOll.,:,'Ll.'1:
',' = . i : "' l=.  =. ' t , , ,i ::  i i : " : . :.   , :. . I ł (  , . :, : (;: :3. :.   . i{  ', ' : ., . s.

Atlmi6iętriÓj:;apÓbliÓ6ń' - - = - _ ,,,a , laa
-"""'-"  a -'Q:Qą:a:no:

750"11 Urzędy  wojewódzkie 90 934,00

40a10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 58 000,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 17000,00
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4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 13  000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 1 934,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 1 000,OO

, '7ę2 ę!»'ępę0,naĆÓdpia " ' " 1Q9 ooo,o'p
75224 Kwalifikacja  wojskowa. iOO OOO,OO

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 1 619,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 461100
4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2 450,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 66 320,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 3 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 22 000,OO
,,{ -""-=,ĄQ«  '."  :':  'a" !i:a  'l i 'f 'ili = ...ll!, , . . .  i% ;,, = l,  . . -

l  it; i I .."' " ' l ija    'i. '... .. = .': ..

,q4ąB:iję,z.4pstyvĄlJąęii5iz@g i'óphiońą j»r'fficiffijp44*a.'1 :llll "'="' " " -" ' '.ś1:04e"ŁiQó,db;
7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej B 946  000,OO

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żolnierzom  i funkcjonariuszom
105957,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  slużby

cywilnej
qe:_ ooo,oo

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne i2000,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 4 859  000,OO

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
110  800,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żolnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
407  000,OO

4080

Uposażenia  i świadczenia  pieniężne  wyplacane  przez

okres  roku  żołnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym  ze

służby

17  510,00

411  0 Skladki  na ubezpieczenia  społeczne 47  000,OO

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 972,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 000,OO

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  należności
699  459,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 193659,00

4220 Zakup  środków  żywności 2 800,00

4230
Zakup  leków,  wyrobów  medycznych  i produktów

biobójczych
1 000,OO

4260 Zakup  energii 97 000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 20 668,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 25 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 120  850,00

4360 Oplaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 17000,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 000,OO

4430 Różne  oplaty  i składki 5 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 835,00

4480 Podatek  od nieruchomości 25 000,OO

4510 Optaty  na rzecz  budżetu  państwa 800,00

4550 Szkolenia  członków  korpusu  służby  cywilnej 1 000,OO

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający i90,00

" 755  '
lil )6%fiia(sp.r.siw[ę_dIi%śŁr"""  "'  "'  " " ;:""""'  o"."' "" "i'śś Y4ąpQ;

755a15 Nieodpłatna  pomoc  prawna 21g744,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  ań.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

139903,68

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 500,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 12184,64

Strona  2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup  uslug  pozostalych 57155,68

4360 Opłaty  z tytulu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 1 000,OO

= -" ŚOi""  " 'Óś0iaffi.i:':ctę'o0ańi(.'  "  ' "  "  , iis  sso,Q

801  95 Pozostała  działalność 118  860,00'

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 15248,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 2184,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 79168,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 22 260,00

" .. 852:  :'.l 'Póńi4q,4jć0ęęĄnń "  ' " " ' "  " " ,"'  " ' rto1s4d
85203 Ośrodki  wsparcia 766  227,00

2360

Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorądu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  arł.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

766  227,00

85295 Pozostała  działalność 4 317,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 4 317,00

-" """  ŃŚŚ:'ll'a="""'
«. ... ...': ,'  lll!:  ,!  .. .4. ,4). . ,-  .. , ,, . ,,

F!Óigs&łe'Źa4a'niń'ę,zsJkrŚsid,j'ol4«i'%4Óe'znJ" '; ..," """" ')"-:'=' "'1j;zb"4@:aó:.
8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o. niepełnosprawności   . 470  453,00

40"10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 215955,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 17335,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 42747,00

4120 Skladki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 5 716,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 85 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 9 276,00

4300 Zakup  uslug  pozostalych 85 000,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 5137,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
500,00

4710 Wpłaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3 787,00

Razem: 10  656  744,00
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Plan  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Załącznik  nr 4a do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Paragraf - " 1 a' Treść Po  zmianie

952 Przychody  z zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  na rynku  krajowym 2 000  000,OO

Razem:  2000000,00



Plan  rozchodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Załącznik  nr 4b do  projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Pśragraf -i .,  ,  .  Treść - - " Po  zm!anie

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów 5 596  561  ,28

Razem:  5596561,28



Załącznik  nr  5

do projektu  Uchwały  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Dział I Rozdział I Paragraf I TreŚĆ plan  na 2025

Dctacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w tym  dotacje  celowe: 3 791  969,00

600 Transport  i łączność 408  670,00

60001 Krajowe  pasażerskie  przewozy  Kolejowe  - " 408  670,00

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
408  670,00

630 Turystyka 80 000,OO

63095 Pozostala  dzialalność 80  000,OO

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
80  000,OO

801 Oświata  i wychowanie 539  890,00

80117 Branżowe  szkoły  IiIl  stopnia  - 539  890,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
539  890,00

851 Ochrona  zdrowia 67  000,OO

85195 Pozostala  dzialalność  ' 6'7 000,OO

2330

Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu  wojew6dztwa  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego.

67 000,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 22  464,00

85311 Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepełnosprawnych 22  464,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
22 464,00

855 Rodzina 2 573  945,00

85508 Rodziny  zastępcze 554  099,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
554  099,00

85510  ' Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 2 019  846,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
2 019  846,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 100  000,OO

92116 Biblioteki IOO OOO,OO

2310
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego
100  000,OO

Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  tym: 4 511  924,68

c]otacje  celovie  : 1396  130,68

OIO Rolnictwo  iłowiectwo 55 000,O0

01008 Melioracjewodne  , '.  ' _ 55  000,OO

2830
Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostałym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
55 000,OO

63(1 Turystyka 15  000,O(:I

63095 Pozostala  dzialalność . - - 15  000,CrO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dziaialność  pożytku  publicznego

15  000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 139  903,68



75515 Nieodplatna  pomoc  prawna 139  903,68

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

139  903,68

852 Pomoc  społeczna 766  227,00

85203 Ośrodki  wsparcia  ' 766  227,00

2360

DotacJe  celowe z budżetu jednostki  samorządu  terytoriaJnego,  udzielone w trybie  ar[.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

766  227,00

921 KuIturaiochronadziedzictwanarodowego  ' 164  000,OO

gzi;io' Ochrona  zabytków  i opieka  nad zabytkami  ' IOO OOO,OO

2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remontowych  i

konserwatorskich  obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostko  niezaliczanym  do

sektora  finansów  publicznych

100  000,OO

92195 Pozosta+a  dzialalność 64 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221  ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

64 000,OO

926 Kultura  fizyczna 256  000,OO

92695 Pozostala  dzia+alność 256  000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

256  000,OO

dotacje  podmiokowe: 3 115  794,00

801 OŚwiataiwychawanie I  141  859,00

80117 Branżowe  szkoly  Iill  stopnia  " 923  620,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 923  620,00

80120 Licea ogólnokształcące  . " 44  785,C10

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 44  785,00

-40152-

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  orgnizacji  nauki  i matod  pracy  dla

dzieci  i mlodzieży  w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonych  w

szkolach  innego  typu  iceach  ogólnoksztalcących,  technikach,  szko+ach  policealnych,

branżowych  szkolachi-i  Il stopnia-i  kIasach-dotychczasowej  zasadniczej  szkoly_  ________

zawodowej  prowadzonych  w branżowych  szkolach  I stopnia  oraz  "

szkolach  artystycznych

_ ___ __  _  _173.454,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 173  454,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 299  siz,oo

85311 Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepełnosprawnych . zgg  522,00

2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla jednostek  niezaliczanych  do sektora  finansów

publicznych
299  522,00

- 854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 1674  413,00

85410 Internaty  - bursy  szkolne  ' 50 000,OO

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 50 000,OO

85419  . Ośrodki  rewaIidacyjno-wychowawcze  '  1624  413,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 1624  413,00

Razem: 8 303  893,68



Załącznik  inwestycyjny  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2025

Załącznik  nr 6
do projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Poviiatu  Nowotohyskiego  na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

-" 600 Tmnsportiłącznoś5  "  -'  4 344  249,94

60014 Drogi  pńb!icznffi  powiatówe  - ' 4 344 249,?4

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 580 000,OO

Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy  ścieżki  pieszo
- rowerowej  na odcinku  Boruja  Nowa  - Jabłonna

580 000,OO

6057 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 2 385 965,00

Przebudowa  pasa  drogowego  nr 271 3P Łomnica  - Nowy  Dwór  - etap  ll 2 385 985,00

6059 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1354  284,94

Przebudowa  pasa  drogowego  nr 271 3P Łomnica  - Nowy  Dwór  - etap  ll 1 354 284,94

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 24 000,OO

Zakupy  inwestycyjne 24 000,OO

710 Dźiałalność  uffigowa  , - - - =  - '  ' _ iiO  OOO,OO

71015 Nadzór  budowlany  _ 150  000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 150000,00

Zakupy  inwestycyjne 150000,00

750.  _ Administracj@ publicina  - - _.  718  875;29

75020 Starostwa  poiiatowe 475  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 55 000,OO

Instalacja  kabla  światłowodowego  między  budynkami  D i C Starostwa
Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

50 000,OO

Termomodernizacja  budynku  biurowego  Starostwa  przy  ul. Poznańskiej  33

w Nowym  Tomyślu  wraz  z wymianą  okien  i montażem  źr5deł  energii
odnawialnej

5 000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 420  000,OO

Zakupy  inwestycyjne 420  000,OO

75095 Pozostała  działalność 243  875,29

6067 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 224  057,35

Cyberbezpieczny  Samorząd  - poprawa  poziomu  cyfryzacji  i

cyberbezpieczeństwa  Powiatu  Nowotomyskiego
224  057,35

6069 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych i9  817,94

Cyberbezpieczny  Samorząd  - poprawa  poziomu  cyfryzacji  i

cyberbezpieczeństwa  Powiatu  Nowotomyskiego
19 817,94

754 Śńzpieczeństwo  pub1ic7nŚ i-ochrona,przeciwpożarowa  ' . l.  .  .  ,  1'50  00Ó,O(i

75411  - Korńendj.powiatowe  Państwowej  Straży  Ppżarnej'  , ' i5'000,00

6170
Wpłaty  jednostek  na państwowy  fundusz  celowy  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
i5000,00

Dofinansowanie  przygotowania  programu  funkcjonalno  - użytkowego  wraz
z projektam  koncepcyjnym  na Budowę  budynku  strażnicy  dla jednostki

Ratowniczo  - Gaśniczej  i Komendy  powiatowej  Państwowej  Straży

Pożarnej  w Nowym  Tomyślu

15 000,OO

. 75421 Zarządzanie  kryzysoęe  . - 135  000,OO

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 135000,00

Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne i35  000,OO

'758 . Różne  rozliczenia  - - " ' . 2i00000,00

75818 Rezerwy  ogólne  i celome 2100  000,OO

6800 Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2100  000,OO

Rezerwy  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 2100  000,OO

854 Edukacyjna  opieka  wybhowawcza  ' -1 614  535,31
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85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 1 6"14 535,3a1

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych "i:_ ooo,oo

Budowa  sali  sportowej  z zapleczem  szatniowo  - sanitarnym  dla
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu

72 000,OO

6370
Wydatki  jednostek  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu  Polski
Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych
1 542  535,3i

Budowa  sali  sportowej  z zapleczem  szatniowo  - sanitarnym  dla
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu

1 542  535,31

Razem 9 077  660,54
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Załącznik  nr 7

do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Zestawienie  dochodów  Budżetu  Państwa  związanych  z realizacją  zadań  zleconych

jednostką  samorządu  terytorialnego  w  2025  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ
plan na rok

2025

700 Gospodarka  mieszkaniowa 900  000,OO

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 900  000,OO

0470 Wpływy  z tytułu  trwałego  zarządu  i użytkowania 20 000,OO

0550

Wpływy  z opłat  z tytułu  użytkowania  wieczystego

nieruchomości 735  500,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek  samorządu

terytorialnego  lub  innych  jednostek  zaliczanych  do

sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o

podobnym  charakterze 24 000,OO

0760

Wpływy  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania

wieczystego  w prawo  własności 20 500,00

0770

Wpłaty  z tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  własności

oraz  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości go ooo,oo

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 10  000,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 7 724,00

85321 Zespoły  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności 7 724,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 7 724,00

Razem 907  724,00



Załącznik  nr 8
do projektu  Uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025

Środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład,  Programu  Inwestycji  Strategicznych

oraz  finansowane  nimi  wydatki  majątkowe

rok  2025

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY WYDATKI

flJ 'a'75ń:"':::n
'i}li = =:l.%. :q.ta'+ a: % i

f:'. . '.. r .:r :».::-ini

'l.lllllil;.l;;%  (j,;j'lE.ĄJ

le'."  .ll iiMaiNTht-a::ia  )lffi
""a(""}:a("-1'1'=:i."l:';"'{.f;;::.'0:4.F'!"l!,l_4,,.,'::'.Jj')':lii",)l'=:f'.':iil',i(j{}i(=j:.l,li.j::;'.:i:,'l','ii4','l,.,,,'=i.!,,l',l'Jl)'.

:Różneiirozlitzenia,i:=  i,.  =:.._=...==.:..-t..,h.:.=i.i=.--'=-==ti=.t'.ia=.:t'=»ti.-:'x=:'t  t"'» .":':).l"'.:';'ań:'JŚU:ff =. '
75a16 Wplywy  do rozliczenia 1 .542.535,3a1

6370

Środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizat,ję  zadań

inwestycyjnych

1 .542.535,31
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85403 Specjalne  ośrodki  szkolno  - wychowawcze 1.542.535,31

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład;  Program  Inwestycji

Strategicznych  na realizację  zadań  inwestycyjnych

- Budowa  sali  sporłowej  z zapleczem  szatniowo  -

sanitarnym  dla  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -

Wychowawczego  w Zbąszyniu

i .542.535,3i

PODSUMOWANIE 1.542.535,31 1.542.535,31



Załącznik  nr 9
do projektu Uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego

w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego  na rok 2025

Dochody  pochodzące  z opłat  i kar  pieniężnych  na ochronę  środowiska  i gospodarkę  wodną

oraz  finansowane  nimi  wydatki

rok  2025

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ DOCHODY WYDATKI
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. 90019
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków

z opłat  i kar  za  korzystanie  ze  środowiska
80.000,00

0690 Wplywy  z różnych  opłat 80.000,00

90095 Pozostała  działalność 80.000,00

4190 Nagrody  konkursowe 3.000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 10.OOO,OO

4300 Zakup  uslug  pozostałych 56.200,00

4410 Podróże  slużbowe  krajowe 800,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej 10.OOO,OO

PODSUMOWANIE 80.000,00 80.000,00


